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Moderniseringsstatistiken för flerfamiljshus 1975 omfattar moderniseringar 
som avslutats under 1975. Undersökningen, som genomförs för första gången, 
är en totalundersökning och baseras på uppgifter lämnade av kommunerna. 
I fortsättningen planeras moderniseringsstatistiken för flerfamilj s hus bli en 
årligen återkommande statistikgren. 

Under 1975 avslutades moderniseringar av flerfamiljshus med 10 435 lägen
heter. Före moderniseringen var antalet lägenheter 12 196, lägenhetsantalet 
minskade således med 14 o/o . Efter moderniseringen var fördelningen på lä
genhetstyper (fördelningen före modernisering ges inom parentes): 7 (18) o/o 
mindre än l rum och kök, 30 (41) o/o l rum och kök, 40 (28) o/o 2 rum och kök, 
16 (8) o/o 3 rum och kök samt 7 (4) o/o större än 3 rum och kök. ----
Av moderniseringarna genomfördes 93 o/o med hjälp av statligt lån. Privata 
byggherrar svarade för 66 o/o av antalet moderniserade lägenheter. De all
männyttiga företagens andel var 23 %. Kommunerna svarade för 6 o/o medan 
bostadsrättsföreningarnas andel var 5 o/o . 

Av moderniseringarna genomfördes 61 o/o i storstadsområdena och inom dessa 
så gott som uteslutande i de tre storstadskommunerna Stockholm, Göteborg 
och Malmö. 

För att underlätta orienteringen i tabellmaterialet lämnas nedan en översikt 
beträffande redovisningssystematiken och tabellnumreringen. För närmare 
uppgifter om varje enskild tabells innehåll se tabellförteckning . 

Tabellinnehåll 

Antal lägenheter ~<?E.~ modernisering 

Antal lägenheter ~~t~_: modernisering 

Bostadslägenhetsyta/ lägenhet 

Byggherre 

Byggnadsperiod 

Byggnadstekniska åtgärder 

Gårdssanering 

Hiss 

Hus 

Kvalitetsgrupp 

Lägenhetsantal i huset 

Tabellnummer 

l, 4, 9, 11 

1-12 

l, 11 

2, 4-6, 12 

2, 4-6, 12 

3, 6 

3, 6 

3, 5, 9 

8-10 

l, 4, 11 

6-7 

3(40) 
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Tabellinnehåll (forts) 

Lägenhetstyp 

Rumsenheter 

Sopnedkast 

statligt lån 

TYP av centralvärme 

Utrustning/installation 

Våningsantal 

2 BAKGRUND 

Tabellnummer 

l, 4, 11 

l, 4, 11 

3, 5, 9 

2, 4-6, 12 

lO 

3, 5, lO 

8-9 

Som en följd av bl a saneringsutredningens förslag beslutades 197 3 om åtgär
der för att möjliggöra en ökad modernisering av omoderna bostäder i fram
för allt flerfamiljhus. Åtgärderna bestod bl a i förbättrade låne- och bidrags
möjligheter samt lägre krav beträffande standard vid ombyggnad. Kommuner
nas ansvar för planering av moderniseringsverksamheten betonades. Åtgär 
derna torde ha bidragit till den relativt snabba ökningen av moderniserings
verksamheten som har ägt rum. 

Som en följd av denna ändrade inriktning av bostadsbyggandet mot modernise
ring framkom ett ökat intresse för en statistik över moderniseringsverksam
hetens omfattning och inriktning som ett komplement till statistiken över ny
byggda lägenheter. Som ett led i uppläggningen av en sådan statistik genomför
des under 1974 provinsamling av uppgifter för ett urval moderniseringspro
jekt. Under 1975 genomfördes den första insamlingen i full skala av uppgifter 
om avslutade moderniseringar av flerfamiljshus. Även denna insamling har 
haft karaktär av provverksamheL Fr o m 1976 planeras moderniseringsstati
stiken för flerfamiljshus bli en årligen återkommande statistikgren. 

Syftet med statistiken är att följa den moderniseringsverksamhet varigenom 
lägenheter i äldre flerfamiljshus anpassas till dagens behov med avseende på 
standard, lägenhetsfördelning m m. För lägenheter i småhus sker denna an
passning i regel med kortare intervall och ofta utan statligt stöd. Verksam
heten är därför ur uppgiftslämnarsynpunkt mycket svår att följa . Av bl a 
dessa skäl ingår inte småhusen i den nu presenterade statistiken. 

3 DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR 

3 .l UNDERSÖKNIN GSPOPULA TION 

Populationen utgörs av lägenheter i flerfamiljshus samt icke bostadshus vilkas 
modernisering avslutats under 1975 . Med modernisering (ombyggnad/ förbätt
ring) avses här byggnadsåtgärder varigenom åtgärdade hus och lägenheter er
håller avsevärd standardhöjning och/ eller byggnadsåtgärder varigenom lägen
heter tillkommer eller avgår. Som standardhöjning räknas installation av !!.r 
utrustning, som tidigare saknats i husen eller lägenheterna. Den utrustning 
som avses är centralvärme, central varmvattenberedning, hiss, sopnedkast, 
samt enskilt wc eller enskilt bad/ duschrum i lägenheterna. Även ~ av ut
rustning r äknas som standardhöjande i den mån hela huset berörs (dvs huset 
upprustas till tidsenlig standard enligt ett samlat program som i regel förut
sätter evakuering av lägenheterna i huset). Den utrustning som främst avses i 
detta sammanhang är centralvärme, centralt varmvatten samt ledningar för 
varmvatten, kallvatten, avlopp samt utbyten av utrustning i kök och badrum. 

SM Bo 1976 : 12 
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3.2 VARIABLER OCH BEGREPP 

Med byggherre förstås myndighet, företag, organisation eller enskild person 
för vars räkning ett byggnadsarbete bedrivs, vare sig arbetet bedrivs i egen 
regi eller utlämnas på entreprenad. 

Med statligt stöd redovisas hus för vilka beviljats lån inom ramen för den 
statliga bostadspolitiken. Låneformerna utgörs av: 

bostadslån till ombyggnad (bostadslån är en gemensam låneform för 
nybyggnad och ombyggnad) 

förbättringslån (beviljas i huvudsak för upprustning av bostäder som be
bos av pensionärer, samt för flerfamiljshus som enligt fastställd plan 
skall rivas inom 20 år) . 

Med dessa lån är vissa direkta subventioner förknippade; räntebidrag utgår 
i samband med bostadslån och i förbättringslånet ingår en räntefri stående 
del, som i regel avskrivs efter en viss tid. 

I.lessutom redovisas några andra särskilda stödformer som utgår i samband 
med bostadslån till ombyggnad. Bidragsformerna är: 

initialstöd (ett bidrag på upp till 20 % av ombyggnadskostnaden, max 
6 000 kr/lgh, för arbeten påbörjade mellan juli 1973 och 31 december 
1975) 

tilläggslån för kulturhistoriskt värdefull bebyggelse (beviljas av rege
ringen för hus som enligt riksantikvarien kan skyddas enligt byggnads
minneslagen, tilläggslånet är ränte- och amorteringsfritt under tio år). 

Byggnadsperiod. Den period under vilken huset ursprungligen blev färdig
ställt . 

Våningar. Antalet hela våningsplan i huset, vind och källare oräknade. 

Bostadsrum (R). Ett utrymme om minst 6 m 
2

, som har direkt dagerbelys
ning genom fönster och som är avskiljbart från angränsande utrymmen; av
gränsningen behöver ej utgöras av dörr. 

Kök (K). Ett huvudsa~igen för matlagning inrett utrymme som upptar en 
golvyta av minst 6 m och har direkt dagerbelysning genom fönster. 

Kokvrå (KV). Samma som kök men mindre än 6 m 
2

, dock av en sådan storlek 
att en person kan vistas däri. Även om utrymmet är större än 6 m2 räknas 
det som kokvrå om det saknar fönster. Kokvrå med matvrå räknas dock som 
kök om ytan tillsammans är minst 6m2 och ettdera av utrymmena har fönster. 

Rum i specialbostäder . En specialbostad är en bostad för flera enskilda hus
håll och består vanligen av ett antal för de enskilda hushållen avsedda rum 
grupperade kring en gemensam korridor eller liknande samt dessutom vissa 
gemensamma utrymmen såsom kök, badrum, sällskapsrum. I.le vanligaste 
typerna är ålderdomshem, studentbostäder, elevbostäder. 

Lägenhetstyp. Bostadslägenheterna fördelas på lägenhetstyper efter antalet 
bostadsrum och förekomst av kök eller kokvrå. Rum i specialbostäder redo
visas som en särskild lägenhetstyp. 

Rumsenhet (Re). Såväl bostadrum (R) som kök (K) räknas som rumsenhet, 
däremot ej kokvrå. 

5 



6 

Bostadslägenhetsyta (Bly) . Ytan av en bostadslägenhet begränsad av (med 
vissa inskränkningar, se bl a bostadsfinansieringsförordningen) omgivande 
väggars insidor. 

Lokalyta (Ly). Ytan av uthyrningsbara lokaler (butiker, kontor, lager m m), 
men inte ytan av s k gemensamma utrymmen som t ex tvättstuga, hobbyrum, 
förråd. 

Kvalitetsgrupp. Lägenheterna fördelas efter kvalitetsgrupp enligt samma nor
mer som i folk- och bostadsräkningarna. Grupperna l och 2 betecknar moderna 
lägenheter dvs lägenheter som har vatten, avlopp, centralvärme, eget wc 
och eget bad eller duschrum. Som halvmoderna lägenheter (grupp 3) räknas 
lägenheter som har vatten, avlopp, centralvärme och eget wc men saknar 
eget bad eller duschrum. Som omoderna lägenheter (grupp 4-7) räknas de 
lägenheter som ej klassats som moderna eller halvmoderna. 

Centralvärme. Redovisas efter moderniseringen fördelad på elvärme (fast 
anläggning), fjärrvärme, gemensam värmecentral för flera fastigheter och 
annan centralvärme (panna i huset). 

Central varmvattenberedning . Varmvatten från gemensam varmvattenberedare 
eller värmeväxlare i huset. 

Lokal varmvattenberedning. Varmvattenförsörjning från varmvattenberedare 
i lägenheterna. 

Utbyte av utrustning och ledningar. Härmed menas att i huvudsak alla delar 
ersatts med nya. Med utbyte av kallvattenledningar avses t ex utbyte av såväl 
stammar som förgreningar och reglage. 

Tvättstugeutrustning. Tvättstugan kan finnas i huset eller inom bekvämt 
gångavstånd, och den kan vara gemensam för flera hus . 

Gårdssanering. Hit räknas åtgärder avsedda att förbättra gårdens användning 
för rekreation och som lekplats. Gårdssaneringar redovisas efter olika typer 
av åtgärder: 

anordnande av lekplatser, sittplatser, plantering (medtages även då 
befintliga anläggningar avsevärt utökats) , 

rivning av murar, skjul m m (hit räknas dels åtgärder i samband med 
gårdssammanläggning, dels åtgärder för att öka öppenheten på fastig
hetens egen gård), 

gemensamt utrymme for flera fastigheter inrättat (har så skett redo
visas åtgärderna enligt ovan för gården som helhet och ej enbart för 
berörd fastighet). 

Grundförstärkning . Härmed avses åtgärder mot sättningar hos byggnaden 
och inte endast igenfyllnad av sprickor och dylikt. 

Stomförstärkning. Hit räknas förstärkningsåtgärder på husets stomme, bäran
de väggar och bjälklag, däremot ej åtgärder enbart för att förbättra husets 
värme och ljudisolering samt brandskydd. 

Fasadytskikt. Utbyte avser hela ytskiktet, t ex om putsning och ny panel m m. 
Reparation avser åtgärder av större omfattning, ej mindre ilagningar och 
målning. 

Takbeläggning. Utbyte avser hela taket t ex nya tegelpannor eller ny plåt . 
Reparation avser åtgärder av större omfattning, ej utbyte av enstaka tegel
pannor eller målning. 

Avslutande. Arbetet med en modernisering anses avslutat, då minst tre fjärde
delar av lägenheterna i huset är inflyttningsfärdiga, dvs har erhållit det ut
förande som avsågs med moderniseringen. De utvändiga arbetena samt inred
ning och utrustning i gemensamma utrymmen skall också vara i stort sett 
färdiga. Mindre åtgärder som t ex finplanering av gård och anskaffning av ut
rustning till denna kan återstå. 

SM Bo 1976: 12 
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3. 3 INSAMLING OCH GRANSKNING 

Uppgiftslämnare till moderniseringsstatistiken för flerfamiljshus är kommu
nerna, vanligen deras bostadspolitiska organ, "kommunens organ för förmed
ling av statliga lån och bidrag" (förmedlingsorganet). Moderniseringsstatistik
en utgörs för närvarande av en årsstatistik som avser under året färdigställda 
moderniserade hus. 

I ett särskilt manuellt register sammanförs uppgifter om inkomna ansökningar 
och meddelade preliminära beslut om statligt bostadslån för ombyggnad, upp
gifter om igångsättningstillstånd och uppgifter från kommunerna om moderni
seringarnas påbörjande och avslutande. Detta register utgör grunden till för
teckningar över aktuella projekt som utsänds kvartalsvis till kommunerna 
och används för fullständighetskontroll av rapporteringen av avslutade moder
niseringar. 

För varje moderniserat hus som rapporterats som färdigt under det senaste 
kvartalet l ämnar kommunerna detaljerade uppgifter på särskilda s k hus
blanketter. Dessa utgör primärmaterialet till moderniseringsstatistiken för 
flerfamiljshus (se bilaga l). 

De inkomna husblanketterna granskas först mot det ovan nämnda registret 
där uppgifterna om byggherre, låneform, lägenhetsantal samt månad för på 
börjande och avslutande kontrolleras. Husblanketterna genomgår också en 
omfattande manuell granskning vid vilken uppgifternas fullständighet och rim
lighet kontrolleras. Vissa up~ifter kan kompletteras från låneakter i andra 
fall genom telefonkontakt med den kommunala up~iftslämnaren. Då i ett 
mindre antal fall en up~ift ej gått att få fram på dessa sätt har fastighets
ägaren kontaktats per telefon. Efter stansning av husblanketterna görs även 
maskinella kontroller av uppgifternas inbördes förenlighet och rimlighet . 

3.4 REOOVISNING 

I sammanfattningen lämnas en översiktlig sammanställning av tabellernas 
innehåll. Då det är första året SCB utarbetar en statistik med detta innehåll 
finns inga j ämförelser med tidigare år. 

Den r egionala redovisningen har baserats på indelningen den l januari 197 5 
och folkmängden den 31 december 1974. I flera tabeller redovisas uppgifter 
för storstadsområdena och riket utom storstadsområdena. Särredovisning av 
Stor-Stockholm, Stor-Göteborg och Stor-Malmö görs endast i tabell 1-3, för 
övrigt särredovisas de tre storstadskommunerna Stockholm, Göteborg och 
Malmö (av moderniseringsverksamheten i storstadsområden svarade dessa 
kommuner för 97 %) . I tabell 11-12 redovisas uppgifter för länen samt för 
kommuner med mer än 75 000 invånare. Förutom de tabeller som redovisas 
i detta SM framställs även råtabeller med uppgifter för kommuner och län. 
Råtabellerna för de 105 kommuner som rapporterat några avslutade moderni
seringar under 1975 utsänds som en återrapportering till berörda kommuner. 
Originalen förvaras hos SCB. 

Moderniseringsverksamhetens omfattning beskrivs i tabellerna dels med upp
gifter om antalet moderniserade flerfamiljshus, dels med uppgifter om antalet 
l ägenheter i moderniserade flerfamiljshus. I vissa tabeller redovisas antal 
lägenhe ter s åväl före som efter modernisering. I tabeller med endast en an
talsuppgift avses antalet lägenheter efter modernisering. 
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4 UNDERSÖKNINGENS TILLFÖRLITLIGHET 

Resultatens tillförlitiighet får bedömas utifrån olika typer av fel, som kan 
förekomma i undersökningen. Det totala felet i denna undersökning kan efter 
orsak grovt indelas i två typer, nämligen täckningsfel och mätfeL 

4.1 TÄCKNINGSFEL 

Med täckningsfel menas fel som beror på att objekt som tillhör undersöknings
populationen ej kommer med i undersökningen (undertäckning), eller att vissa 
objekt kommer med i undersökningen trots att de inte tillhör undersöknings
populationen (övertäckning) . 

I avsnitt 2 anges syftet med statistiken vara att följa den byggnadsverksamhet 
varigenom lägenheter i flerfamiljshus anpassas till dagens behov med avseen
de på standard, lägenhetsfördelning m m. I avsnitt 3.1 beskrivs avgräns
ningen av undersökningspopulationen, dvs vad som i denna undersökning avses 
med modernisering. Denna avgränsning innebär vissa begränsningar i förhåll
ande till syftet. Exempelvis kommer moderniseringar av enstaka lägenheter 
i ett hus i regel inte med i statistiken (även om detta kan innebära att hela 
huset blir successivt moderniserat inom ett antal år). Sådana modernise
ringar sker vanligtvis utan statliga lån, varför antalet moderniseringar utan 
statligt lån i statistiken kan antas vara något underskattat. 

I vissa fall där moderniseringen är klart avgränsad till en viss del av huset
den andra delen, t ex bottenvåningen, har redan upprustats till modern stan
dard- rapporteras hela huset som moderniserat. Detta innebär en viss, 
troligen mycket liten, övertäckning. Det bör emellertid påpekas att de flesta 
av de lägenheter, som i tabellerna redovisas som moderna före åtgärd (en
ligt FoB s kvalitets gruppering), är föremål för standardhöjande åtgärder i 
samband med moderniseringen. 

Byggnadsåtgärder varigenom lägenheter tillkommer eller avgår utan samband 
med modernisering av hela huset ( det gäller ombyggnad av lokaler till bo
städer, ombyggnad av bostäder till lokaler, förändringar av lägenhetsindel
ningen för redan moderna lägenheter samt inredning av lägenheter eller rum 
på vinden utan samband med modernisering av hela huset) är exempel på 
åtgärder som i många fall inte rapporteras till denna statistik. Samma för
hållande torde gälla beträffande modernisering av specialbostäder. Eftersom 
vi bedömer rapporteringen av dessa byggnadsåtgärder som mycket ofullstän
dig redovisas ej dessa lägenheter i tabellbilagan utan endast i nedanstående 
tablåer. 

ÅTGÄRDER VARIGENOM LÄGENHETER TILLKOMMER ELLER AVGÅR (UTAN SAMBAND MED MODERNISE
RING AV HELA HUSE1) EFTER LÄGENHE'ISTYP FÖRE OCH EFTER FÖRÄNDRING 

Alla Lägenhetstyp Antal Re/ Bly/ Total 
lägen- l +R l +RKV l RK 2 RK 3 RK 4RK 5+RK re lgh lgh lokal-
heter ta 

Före 229 53 30 22 60 24 29 11 640 2,79 57,6 8 827 

Efter 200 26 7 22 24 66 25 30 742 3, 71 88 ,7 6 422 

MODERNISERING AV SPECIALBosTÄDER EFTER LÄGENHE'ISTYP OCH KVALITE'ISGRUPP FÖRE OCH EFTER 

Alla Lägenhets~E Antal Re/ Bly/ KvalitetSF;EUEE 
lägen- Rum i l +R l RK 2 RK 3 RK 4+RK re lgh lgh Mo- Halv- Om o-
heter spec- l +RKV de rna mod de rna 

bos t (1-2) (3) (4-7) 

Före 139 137 2 143 1,03 18, l 31 108 

Efter 108 86 15 6 l 138 1,28 22,2 36 72 
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Moderniseringsstatistiken ger således inte information om samtliga föränd
ringar i flerfamiljshusen genom sammanslagning, delning m m, dessutom 
sker förändringar av lägenhetsantalet utan byggnadsåtgärder, t ex genom att 
lägenheter övergår till att användas till annat än bostadsändamåL Följaktli
gen kan de i moderniseringsstatistiken redovisade uppgifterna inte utan vidare 
utnyttjas tillsammans med uppgifter om nybyggnad och rivning för beräkning 
av nettotillskottet av bostadslägenheter i flerfamiljshus. 

4.2 MÄTFEL 

Mätfel kan definieras som skillnaden mellan det observerade värdet för under
sökningsenheten och enhetens sanna värde. Någon studie för att kartlägga mät
felens omfattning och storlek har ej genomförts i anslutning till undersök
ningen . Vissa resultat från den provinsamling som ägde rum 1974 och erfaren
heter från granskningsarbetet kan emellertid utgöra underlag för bedömning 
av kvaliteten på några centrala variabler. 

De hus som omfattas av moderniseringsstatistiken för flerfamiljshus är upp
förda under skilda byggnadsperioder, med olika byggnadskonstruktioner och 
varierande planlösningar samt med användande av olika byggnadsmaterial. 
Rapportering av moderniseringsåtgärder efter en för alla hus gemensam mall 
kan därför i vissa fall vara svår att åstadkomma utan att tolkningsfel eller 
andra fel uppstår . Vidare ligger i moderniseringsverksamhetens natur att 
den projektering som görs före arbetenas påbörjande inte alltid är fullständig. 
Under arbetenas gång upptäcks brister och behov som måste åtgärdas. Det 
rör sig mestadels om ytterligare behov av målning eller lagning, utbyte av ut
sliten eller undermålig utrustning etc. Det torde relativt sällan gälla förekomst 
respektive nyinstallation a.v de utrustningskomponenter som utgör grunden för 
indelningen av lägenheterna i moderna - omoderna, dvs centralvärme, wc 
eller bad/ dusch. Däremot kan den planerade lägenhetsfördelningen, dvs för
delningen efter lägenhetstyp (antal rum och kök resp kokvrå), efter åtgärd 
komma att förändras och anpassas efter nya förutsättningar som kommer 
fram under byggnadsarbetenas gång. Rapporteringen till statistiken, som i 
princip skall avse husens utformning när arbetena. avslutats, utgår ibland från 
den planerade utformningen när arbetena påbörjas. 

Fördelningen av lägenheterna efter lägenhetstyp kan för många hus vara osä
ker. även vad gäller fördelningen före åtgärd. studier i anslutning till prov
insamlingen 1974 gav emellertid vid handen att felen gick i olika riktningar 
för olika hus och att således nettofelet såväl före som efter åtgärd var rela
tivt litet. Osäkerheten var störst beträffande avgränsningen kök - kokvrå. 

Uppgifter om installation a.v sopnedkast har troligen inte rapporterats enhet
ligt. Anledningen torde vara olika tolkningar av begreppet sopnedkast när inte 
sopinkast finns på alla våningsplan, utan bara på första våningsplanet (eller 
ett 1/2-plan upp). Detta torde innebära en viss underskattning av antalet lä
genheter som fått tillgång till sopnedkast. 

SUMMAR Y 

This report gives data on restorations of multi-dwelling houses which have 
been completed 1975 and is based on primary data collected by the communes. 
The statistles contains data on the process by which the older properties are 
renewed by restoration and modernization, instead of demolitlon and new 
construction. Restoration means increasing the standard of dwellings and 
houses and repairing existing darnages due to lack of maintenance. In order 
to increase the standard, new facilities which have not been available must 
be iostalled and worn and obsolete fittings must be replaced. 

Restorations of multi-dwelling houses with 10 435 dwellings were completed 
during 1975. The number of dwellings before restoration was 12 196. 

9 
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LIST OF TERMS 

alla 
allmännyttiga bostads

företag 

andel 
andra, annan, annat 
anordnande 
antal 
av 
avlopp 
avloppsledning 

bidrag 
bad- eller duschrum 
bostadslån 
bostadslån till ombyggnad 

bostadslägenhetsyta (bly) 
bostadsutrymme 
byggherre (ar) 
byggherrekategori 
byggnadsperiod 
byggnadstekniska å tgärder 

centralt varmvatten 
centralvärme (ev) 

dusch 
därav 

efter 
egen 
ej 
el värme 
energibesparande åtgärder 

fasad( en) 
fasadytskikt 
fastighet( er) 
fjärrvärme 
flera 
flerfamilj s hus 
följande 
för 
förbättringslån 
före 
förekomst av 

gemensamma 
genomförd(t) (ts) 

genomsnittlig(t) (a) 
grundförstärkning 

gård 
gårdssanering 

halvmodern 
hela riket 
hiss 
hus 

icke-bostadshus 
ingår 
initialstöd 
inredning 
ins tall a tio n 

all 
semi-public bodies, i.e. 

non-profit housing orga
nizations supervised by 
the local authority 

s hare 
other 
arrangement 
number of 
by, of 
drain, sewer 
sewer 

a id 
bathroom or shower-room 
state loan for housing 
state loan for restoration and 

conversion of dwellings 
useful floor space 
space for housing purpuses 
investor(s) 
type of investor 
period (year) of construction 
civil engineering works 

hot water centrally generated 
central heating 

shower 
of which 

by, after 
own 
not 
electric heating 
measures for energy economy 

faca.de 
facing 
real estate(s) 
municipal heating networks 
several 
multi-dwelling house(s) 
following 
for 
improvement loan 
befor e 
existence of 

common 
accomplished, carried out, 

performed 
avera.ge 
improvement of the founda

tion 
courtyard, yard 
redevelopment of the court

yard 

"semi-modern " 
the whole country 
lift 
house(s), building(s) 

in 
non-residential building(s) 
included in 
initial state aid 
accomodation, fitting 
installation 

kallvatten 
kall vattenledning 
kategorier 
kokvrå ( KV) 
kommun(er) 
kommungrupp 
kooperativa företag 

kooperativa sektorn 

kulturhistorisk bebyggelse 

kvalitetsgrupp 
kök (K) 
köksinredning/ -utrustning 

landsting 
ledningar 
lekplats 
lokaler 
lokalyta 
lån 
lägenhet (lgh) 
lägenhetstyp 

lägenhetsutrustning 
län 

med 
minskat 
modern(a) 
modernisering 

murar 

ny 
nyinstallerats 

och 
offentliga sektorn 
olika 
ombyggnad 
omodern 

panna 
per lägenhet 
plantering 
privata sektorn 
procentuell fördelning 
påbyggnad 

reparation (rep) 
respektive (resp) 
riket 
riket i övrigt 
rikskooperativa företag 

rivning 
rum (R) 
rum i specialbostäder 

rumsenheter (re) 
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cold water 
cold water pipe 
categories 
kitchenette 
commune(s) 
commune group 
housing ca-operative 

societies 
housing ca-operative 

see to r 
house(s) with cultural and 

historical value 
quality group 
kitchen 
fixtures and equipment in 

the kitchen 

county councils 
pipes, canalizations 
playground 
preroises (non-residential) 
non-residential floor space 
loan(s) 
dwelling 
size of dwelling (according 

to number of rooms) 
equipment 
county 

with 
decreased 
modern 
restora tion, moderniza

tion 
w alls 

new 
new equipment installed 

and 
public sector 
different 
conversion 
not modern standard 

bo ile r 
per dwelling 
plantatio n 
private sector 
percentage distribution 
vertical extension of 

building 

repairation 
respectively 
the whole country 
other parts of the country 
housing ca-operative 

societies covering the 
whole country 

demolitlon 
room(s) 
room(s) in special dwell

ings 
number of rooms including 

kitchens 
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samt and 
all samtliga 

sanering 
sittplatser 
skjul 

reconstruction, i.mprovement 
seats 

under 
uppgift(er) 
utan 
utbyte 
utbytts 
utrustning 
utrymme 

shed(s) 
som as 
som har 
sopnedkast 
specialbostäder 
staten 

which have 
refuse chute 
special dwellings 

varmvatten 

statligt lån 
statligt stöd 

The state (The Government) 
state loan 

varm vattenledning 
vid 

state aid 
s tomförstärkning 
stor 

i.mprovement of the frame 
l arge 

vind 
våningar 
värme 
värmecentral 

size storlek 
storstadsområdena 
större 

the metropolitarr areas 
greater, larger yta(or) 

ytskikt såsom 
särskild 

tabell 
tak 
takbeläggning 
till 

as 
separate 

table 
roof 
roofing 
to 
extension 

år 
åtgärd( er) 
ändrat( s) 

ökat 
övriga 

tillbyggnad 
tilläggslån 
toalett 
tvättstugeutrustning 

additional state loan 
to ilet 
laundry equipment 

TABELLFÖR TECKNING 
List of tables 

13 

15 

16 

17 

24 

Bilagetabeller 

l Lägenheter efter lägenhetstyp 
och kvalitetsgrupp före resp efter 
modernisering . storstadsområdena 
och riket i övrigt efter kommun
grupp 

2 Lägenheter efter byggherre
kategori, förekomst och form av 
statligt lån samt byggnadsperiod . 
storstadsområdena och riket i 
övrigt efter kommungrupp 

3 Lägenheter med olika moderni
serings-/ ombyggnadsåtgärder i 
procent av samtliga lägenheter. 
storstadsområden och riket i öv
rigt 

4 Lägenheter efter byggnadspe
riod, byggherrekategori, före
komst och form av statligt lån, 
lägenhetstyp och kvalitetsgrupp 
före resp efter modernisering. 
storstadsområdena och riket i 
övrigt 

5 Lägenheter efter installation 
resp utbyte av ev, centralt varm
vatten, wc, bad/dusch etc och 
efter byggnadsperiod, byggherre
kategori samt förekomst och 
form av statligt lån 

Tables in the appendix 

l D.vellings by size (number of 
rooms) and quality group before 
and after the restoration. The 
metropolitarr areas and other parts 
of the country by commune group 

2 D.vellings by type of investor, 
existence and type of state loan 
and period of construction. The 
metropolitan areas and other parts 
of the country by commune group 

3 D.velling with various resto
ration and building actlvities 
as a percentage of all dwellings. 
The metropolitan areas and other 
parts of the country 

4 D.vellings by period of construc
tion, type of investor, existence 
and type of state loan, size of 
dwelling (number of rooms) and 
quality group before and after 
restoration. The metropolitan 
areas and other parts of the country 

5 D.vellings by installation or 
exchange of facilities such as cent
ral heating, hot water centrally 
generated, toilet, fixed bath or 
shower etc and by period of con
struction, type of investor and exi
stence and type of state loan 

under 
information 
without 
exchange, replacement 
exchanged 
equipment 

11 

space, room, accomoda
tion 

hot water 
hot water pipe 
at 
attic 
storeys 
heat 
central boiler plant 

space(s) 
surface 

year(s) 
measure(s) 
changed 

increased 
other(s) 
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26 

27 

28 

29 

31 

32 

36 

6 Lägenheter efter byggnadsåt
gärder som grundförstärkning, 
stomförstärkning, reparation av 
fasader och tak och efter bygg
nadsperiod, byggherrekategori, 
förekomst och form av statligt 
lån samt husstorlek (antal läg.en
heter efter modernisering) 

7 Lägenheter efter husstorlek 
(antal lägenheter efter modernise
ring) och förändring av lägenhets
antalet. storstadsområdena och r i
ket i övrigt 

8 Lägenheter och hus efter antal 
våningar i huset. storstadsområ
dena och riket i övrigt 

9 Lägenheter och hus efter antal 
våningar och förekomst av hiss och 
sopnedkast i huset före resp efter 
modernisering . storstadsområdena 
och riket i övrigt 

l O Lägenheter och hus efter typ 
av centralvärmeanläggning efter 
modernisering och efter nyinstalla
tion resp utbyte av centralvärme
anläggning . Storstadsområdena och 
riket i övrigt 

11 Lägenheter efter lägenhetstyp 
och kvalitetsgrupp före resp efter 
modernisering. Län och kommu
ner med mer än 75 000 invånare 

12 Lägenheter efter byggherre
kategori, förekomst och form av 
statligt lån samt byggnadsperiod . 
Län och kommuner med mer än 
75 000 invånare 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

o 
Intet finns att redovisa 
Mindre än hälften av den använda 
enheten 
Uppgift ej tillgänglig eller alltför 
osäker för att anges 
Uppgift kan ej förekomma 

6 Dwellings by type of building 
actlvities such as improvement 
of the foundation and the fram e, 
repairation of facades and roofs 
and by period of construction, 
type of investor, existence and 
type of state loan and size of 
the house (number of dwellings 
after restoration) 

7 Dwellings by size of the house 
(number of dwellings after resto
ration) and changes in the number 
of dwellings. The metropolitan 
areas and other parts of the 
country 

8 Dwellings and bulldings by 
number of storeys in the building. 
The metropolitan areas and other 
parts of the country 

9 Dwellings and bulldings by 
number of storeys and existence 
of lift and refuse chute in the 
house before and after restoration . 
The metropolitan areas and other 
parts of the country 

l O D.vellings and bulldings by 
way of central heating after resto
ration and by installation or ex
change of central heating . The 
metropolitan areas and other parts 
of the country 

11 Dwellings by size (nurober of 
rooms) and quality group before 
and after restoration . Counties 
and communes with more than 
75 000 inhabitants 

12 Dwellings by type of investor , 
existence and type of state loan 
and period of construction . Coun
ties and communes with more 
than 75 000 inhabitants 

Magnitude nil 
Magnitude less than half of unit 
employed 
Data not available or too uneer
taln to be published 
Category not applicable 
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Tabell l 

Hela riket 

Storstads
områdena 

Stor
Stockholm 

Stockholm 

Stor
Göteborg 

Göteborg 

Stor
Malmö 

Malmö 

Riket i 
övrigt 

LÄGENHETER EFTER LÄGENHETSTYP OCH KVALITETSGRUPP FÖRE RESP EFTER MODERNISERING. STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
EFTER KOMMUNGRUPP 
Dwellings by size (number of rooms} and quality group before and after restoration. The metropolitarr areas and other parts of the country by commune 
group 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Alla 
lägen
heter 

Lägenhetstyp 
Rum i l+R 
spe c 
bos t 

12 196 8 
10 435 

7 491 
6 402 

3 434 
2 774 

3 389 
2 737 

3 101 
2 767 

3 050 
2 721 

956 
861 

855 
759 

4 705 8 
4 033 

653 
193 

451 
104 

327 
24 

319 
24 

112 
74 

106 
74 

12 
6 

9 
6 

202 
89 

l+RKV l RK 

l 566 
568 

769 
359 

608 
257 

608 
257 

135 
80 

135 
78 

26 
22 

9 
13 

797 
209 

5 029 
3 130 

3 336 
2 153 

1141 
814 

1124 
795 

l 703 
l 087 

l 678 
l 069 

492 
252 

465 
229 

l 693 
977 

2. RK 

3 443 
4 177 

2 049 
2 373 

914 
l 001 

894 
994 

835 
996 

815 
974 

300 
376 

272 
336 

1394 
l 804 

3 RK 

981 
l 661 

594 
l 028 

292 
447 

292 
438 

221 
416 

221 
412 

81 
165 

75 
147 

387 
633 

4 RK 

264 
484 

150 
267 

69 
148 

69 
146 

58 
88 

58 
88 

23 
31 

19 
25 

114 
217 

5+RK 

252 
222 

142 
118 

83 
83 

83 
83 

37 
26 

37 
26 

22 
9 

6 
3 

110 
104 

Antal 
re 

Re/ 
lgh 

29 675 2. 43 
30 236 2. 90 

18 169 
18 222 

8 058 
8 066 

';' 956 

7 961 

7 597 
7 614 

7 481 
7 494 

2 514 
2 542 

2 195 
2 216 

2. 43 
2. 85 

2.35 
2.91 

2.35 
2.91 

2. 45 
2.75 

2. 45 
2 .75 

2.63 
2. 95 

2.57 
2. 92 

11 506 2. 45 
12 014 2.98 

Bly/ 
lgh 

49.4 
58. 8 

47.2 
55. 9 

47. l 

59. l 

47 . l 
59,1 

46.5 
52.4 

46. 6 
52. 5 

50. 4 
57. o 

49. l 

56. 3 

52.7 
63. 5 

Total 
lokal
yta 

Kvalitetsgrupp 
Mo- Halv-

62 574 2 951 5 012 
62 442 10 333 102 

43 025 
43 627 

21 997 
23 584 

21 997 

23 584 

16 963 
16 393 

16 933 
16 393 

4 065 
3 650 

3 425 
3 085 

19 549 
18 815 

l 874 
6 387 

872 
2 770 

8'Z2 
2 733 

809 
2 763 

809 
2 717 

193 
854 

167 
757 

2 847 
15 

814 
4 

801 

4 

l 889 
4 

l 855 
4 

144 
7 

140 
2 

l 077 2 165 
3 946 87 

Omo-

4 233 

2 770 

l 748 

l 716 

403 

386 

619 

548 

l 463 

Kommuner med 
75 000 - inv 

Före 
Efter 

2 284 8 
l 976 

121 
65 

379 
88 

839 
523 

620 
805 

205 
347 

66 
111 

46 
37 

5 536 2.42 
5 815 2. 94 

53.4 
63. 4 

9 597 
10 124 

649 
l 963 

984 
13 

651 

50 000 -
74 999 inv 

30 000 -
49 999 inv 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

496 
493 

939 
772 

12 
7 

61 
15 

38 
22 

163 
68 

176 
142 

306 
123 

174 
209 

313 
402 

52 
69 

63 
95 

7 

17 

20 
46 

37 
27 

13 
23 

l 444 2. 91 
l 488 3. 02 

2 231 2. 38 
2 322 3. 01 

61. 9 
64. 2 

48.6 
61. 5 

2 857 
2 724 

l 721 
l 412 

158 
477 

158 
729 

148 
16 

540 
43 

190 

241 



~ 

Tabell l (forts) ~ 

Alla LägenhetslY E Antal Re/ Bly/ Total Kvalitetsgrupp 
lägen- Rum i I +R l +RKV l RK 2 RK 3 RK 4 RK 5+RK re lgh lgh lokal- Mo- Halv- Om o-
heter spe c yta 

bos t 

20 000 - Får e 461 4 82 164 148 39 13 11 l 151 2. 50 53. 2 3 338 37 195 229 
29 999 inv Efter 396 l 17 95 188 63 22 10 l 198 3.03 64. 6 2 692 381 15 

10 000 - Före 396 4 94 144 121 25 5 3 894 2.26 50. 9 l 048 71 200 125 
19 999 inv Efter 305 l 11 63 154 51 18 7 941 3.09 68. 5 900 305 

- 9 999 inv Före 129 41 64 18 3 3 250 l. 94 39. 3 988 4 98 27 
Efter 91 3 31 46 8 3 250 2. 75 57. 3 963 91 



Tabell 2 LÄGENHETER EFTER BYGGHERREKATEGORI, FÖREKOMST OCH FORM AV STATLIGT LÅN SAMT BYGGNADSPERIOD. STORSTADSOMRÅDENA OCH 
RIKET I ÖVRIGT EFTER KOMMUNGRUPP 
Dwellings by type of investor, existence and type of state lo an and period of construction. The metropolitan areas and other parts of the country by 
commune group 

Hela riket 

storstads-områdena 

stor-Stockholm 

stockholm 

stor-Göteborg 

Göteborg 

stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
75 000 - inv 

50 000 -
74 999 inv 

30 000 -
49 999 inv 

20 000 -
29 999 inv 

10 000 -
19 999 inv 

- 9 999 inv 

Alla 
lägen
heter 

10 435 

6 402 

2 774 

2 737 

2 767 

2 721 

861 

759 

4 033 

l 976 

493 

772 

396 

305 

91 

I!Yggherrar inom 
Offentliga 
sektorn 
staten, 
lands
ting, 
kommu
ner 

658 

128 

98 

98 

30 

30 

530 

79 

34 

214 

73 

60 

70 

Allmän
nyttiga 
företag 

2 408 

l 773 

739 

739 

l 034 

l 024 

635 

402 

52 

70 

38 

64 

9 

Kooperativa Privata 
sektorn sektorn 
Riks- Andra 
koope- koope
rativa rativa 
företag företag 

266 243 

90 160 

78 148 

78 148 

12 12 

12 

176 83 

99 26 

40 

71 

17 

6 

6 860 

4 251 

1711 

l 674 

l 709 

l 685 

831 

729 

2 609 

l 370 

367 

417 

268 

175 

12 

Med statligt lån 
Bostads- För
lån till bätt
ombygg- rings-
rrad lån 

9 136 455 

5 486 186 

2 168 

2 131 

2 616 151 

2 570 151 

702 35 

622 35 

3 650 269 

l 946 

436 30 

576 159 

358 32 

281 14 

53 34 

Utan 
stat
ligt 
lån 

844 

730 

606 

606 

124 

102 

114 

30 

27 

37 

6 

lO 

4 

Med 
stat
ligt 
lån 
% 

92 

89 

78 

78 

100 

100 

86 

87 

97 

98 

95 

95 

98 

97 

96 

Byggnad spe r i od 
Före 1901 

1901 1920 

l 683 2 939 

l 053 l 834 

790 847 

753 847 

166 387 

156 375 

97 600 

64 544 

630 l 105 

310 395 

55 247 

113 187 

100 182 

47 93 

5 l 

1921 1931 Efter 

1930 1940 1940 

l 294 3 098 l 421 

744 2 208 563 

339 455 343 

339 455 343 

399 l 618 197 

399 l 618 173 

6 135 23 

128 23 

550 890 858 

387 577 307 

38 61 92 

85 227 160 

18 12 84 

16 4 145 

6 9 70 



LÄGENHETER MED OLIKA MODERNISERINGS-/OMBYGGNADSÅTGÄRDER I PROCENT AV SAMTLIGA LÄGENHETER. STORSTADSOMRÅDENA OCH 
.... 

Tabell 3 a> 

RIKET I ÖVRIGT 
Dwellings with various restoration and building actlvities as a percentage of all dwellings. The metropolitanareas and other parts of the country 

Hela Stor- Stor- Därav Stor- Därav Stor- Därav Riket 
riket stads- Stockholm Stockholm Göteborg Göteborg Malmö Malmö i övrigt 

områdena 

Samtliga (antal lägenheter) 10 435 6 402 2 774 2 737 2 767 2 721 861 759 4 033 

Bostadstekniska åtgärder ( %) 

Installation av ev 24,5 25,3 35,5 35,2 6,5 6,3 53,1 54,0 23,1 
utbyte av ev 9,8 10,0 3,4 2,9 11,5 11,3 26,5 29,4 9,5 
Installation av centralt varmvatten 44,0 50,7 42,0 42,1 57,1 56,8 57,8 58,5 33,5 
Utbyte av centralt varmvatten 10,5 8,4 7,8 7,9 4,6 4,3 22,1 21,3 13,8 
Installation av hiss 6,3 10,2 22,1 22,4 1,5 1,5 0,2 
Installation av sopnedkast 13,0 12,2 22,1 21,9 2,2 1,8 12,2 13,8 14,2 
Utbyte av kallvattenledning 86,1 92,2 92,5 92,4 92,4 92,3 90,5 92,1 76,6 
utbyte av avloppsledning 75,6 79,9 68,6 68,1 90,2 90,5 83.2 86,2 68,8 
Installation av tvättstugeutrustning 54,2 58,9 43,8 43,4 76,3 76,3 51 •. 7 47,3 46,7 
utbyte av tvättstugeutrustning 25,9 22,5 23,0 23,3 15,9 15,7 42,4 46,8 31,2 
utbyte av köksinredning och -utrustning 94,3 97,1 97,4 97,4 96,9 96,9 96,6 98,8 89,9 
Installation av WC samt bad/dusch 15,0 14,1 10,8 10,5 8,8 8,5 41,7 41,1 16,3 
Installation av endast bad/dusch 55,5 56,4 57,2 57,0 61,8 61,6 36,5 38,2 54,0 
Utbyte av WC samt bad/dusch 25,0 26,5 27,5 27,8 27,4 27,9 20,8 20,4 22,5 
Utbyte av endast WC 54,2 55,6 57,2 57,1 62,0 61,8 29,6 30,7 52,0 

Byggnadstekniska åtgärder (%) 

Grundforstärkning 1,4 0,5 0,1 0,2 0,5 0,5 1,9 2,8 
Stomfdr stärkning 1,2 1,1 1,1 1,1 0,5 0,5 2,9 1,4 
Utbyte av fasadytskikt 28,1 22,0 35,3 35,7 7,6 7,7 25,6 26,6 37,7 
Reparation av fasadytskikt 16,3 17,2 27,4 26,5 1,3 0,9 35,3 39,1 14,8 
utbyte av takbeläggning 15,1 15,5 24,3 24,5 4,7 4,3 21., 7 23,1 14,6 
Reparation av takbeläggning 23,4 24,9 26,8 25,8 21,2 21,6 31' o 28,9 21,0 

Gårdssanering (%) 

Gårdsanering genomfdrd 66,9 68,0 64,0 63,6 68,6 68,1 78,9 80,8 65,2 
Anordnande av lekplats, sittplats, planteringar 65,0 66,0 60,9 60,9 67,4 66,8 78,3 80,8 63,3 
Rivning av murar, skjul m m 20,6 22,5 8,2 7,9 38,8 38,6 15,9 11,3 17,6 
Gemensamt gårdsutrymme för flera fastigheter 14,6 19,5 9,5 9,2 33,8 34,4 5,2 2,2 7,0 

Ul 

~ 

~ .... 
(O 
-'1 
a> 

.... 
1\:) 
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Tabell 4 LÄGENHETER EFTER BYGGNADSPERIOD, BYGGHERREKATEGORI, FÖREKOMST OCH FORM AV 
STATLIGT LÅN, LÄGENHETSTYP OCH KVAIITETSGRUPP FÖRE RESP EFTER MODERNISERING. 
STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
Dwellings by period of construction, type of investor, existence and type of state lo an, size of 
dwelling (number of rooms) and quality group before and after restoration. Themetropolitan areas 
and other parts of the country 

Alla Kvalitets!i!:UQQ 
lägenheter Före Efter 
Före Efter Modern Halv- Omodern. Modern Halv-

(1-2) modern(3) (4-7) (1-2) modern(3) 

Hela riket 

Samtliga lägenheter 12 196 10 435 2 951 5 012 4 233 10 333 102 

Byggnadsperiod 
Före 1901 l 877 l 683 212 396 l 269 l 661 22 
1901 - 1920 3 294 2 939 348 932 2 014 2 906 33 
1921 - 1930 l 465 l 294 440 790 235 l 275 19 
1931 - 1940 3 788 3 098 l 293 l 965 530 3 082 16 
1941 - 1950 l 574 l 307 607 826 141 l 299 8 
Efte r 1950 198 114 51 103 44 110 4 

Byggherrekategori 
staten 
Kommuner, landsting l 029 658 9 552 468 630 28 
Allmännyttiga företag 2 925 2 408 l 003 l 217 705 2 406 2 
Rikskooperativa företag 287 266 185 20 82 266 
Andra koope r ativ a företag 317 243 37 119 161 242 l 
Andra byggherrar 7 638 6 860 l 717 3 104 2 817 6 789 71 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån t ill ombyggnad 10 669 9 136 2 594 4 336 3 739 9 073 63 

Där av med 
I nit i al stöd 9 829 8 281 l 812 4 296 3 721 8 219 62 
Bidrag ti ll energibesparande åtgärder 4 721 4 026 l 095 2 264 l 362 3 985 41 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 69 64 6 20 43 64 

Förbättringslån 554 455 7 425 122 431 24 
Inget statligt lån 973 844 350 251 372 829 15 

Lägenhetstyp 
Rum i specialbostäder 8 4 4 
l R, l K 653 193 113 110 430 178 15 
l RKV 1394 363 90 736 568 333 30 
2+ R, 2+ RKV 172 205 38 61 73 198 7 
l RK 5 029 3 130 749 2 606 l 674 3 097 33 
2 RK 3 443 4 177 1157 l 213 l 073 4164 13 
3 RK 981 l 661 454 237 290 l 658 3 
4 RK 264 484 156 34 74 483 l 
5 RK 157 155 102 lO 45 155 
6 RK 64 55 61 l 2 55 
7 RK 25 8 25 8 
8+ RK 6 4 6 4 

Antal rumsenheter (re) 29 675 30 236 9 138 11 008 9 529 30 055 181 

Antal re / lägenhet 2,43 2 , 90 3,10 2 , 20 2,25 2 ' 91 1,77 
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Tabell 4 (forts) 

Alla Kvalitets~uEE 

lägenheter Före Efte r 
Före Efter Modern Halv- Omodern Modern Halv-

(1 -2 ) modern(3 ) (4-7) (1- 2) modern( 3) 

Storstadsområdena 

Samtliga lägenheter 7 491 6 402 l 874 2 847 2 770 6 387 15 

Byggnad spe r i od 
Före 1901 l 193 l 053 113 266 814 l 052 l 
1901 - 1920 2 112 l 834 190 6~7 l 305 l 827 7 
1921 - 1930 864 744 279 465 120 742 2 
1931 - 1940 2 690 2 208 945 l 258 487 2 203 5 
1941 - 1950 543 516 302 241 516 
Efter 1950 8 9 47 45 44 47 

By g rrekategori 
Staten 
Kommuner, landsting 225 128 16 209 128 
Allmännyttiga fdretag 2 158 l 773 8 00 873 485 l 773 
Rikskooperativa fdretag 105 90 16 15 74 90 
Andra kooperativa företag 232 160 5 81 146 160 
Andra byggherrar 4 771 4 251 l 053 l 8 62 l 856 4 236 15 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 6 479 5 486 l 556 2 4 86 2 437 5 48 0 6 

Därav med 
Initialstöd 5 843 4 846 929 2 481 2 433 4 840 6 
Bidrag till energibesparande å tgärder 2 473 2 07 2 475 l 241 757 2 07 2 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 31 22 31 22 

Förbättringslån 203 186 6 180 17 186 
Inget statliP,t lån 809 730 312 181 316 721 9 

Lägenhetstyp 
Rum i specialbostäder 
1 a, 1 K 451 104 108 39 304 104 
l nKV 669 216 39 181 449 216 
2+ R, 2+ RKV 100 143 27 32 41 143 
l RK 3 336 2 153 570 l 777 989 2 151 2 
2 RK 2 049 2 373 660 671 718 2 364 9 
3 RK 594 l 028 278 130 186 l 025 3 
4 RK 150 267 89 11 50 266 l 
5 RK 100 88 62 6 32 88 
6 RK 34 24 33 l 24 
7 RK 7 6 7 6 
8+ RK l l 

Antal rumsenheter (re) 18 169 18 222 5 547 6 462 6 160 18 174 48 

Antal re/lägenhet 2 , 43 2 , 85 2 , 96 2 , 27 2,22 2 , 85 3, 20 
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Tabell 4 (for ts) 

Alla Kvalitets~u22 
lägenheter Före Efter 
Före Efter Modern Halv- Omodern Modern Halv-

(1-2) modern(3) (4-7) (1-2) modern(3) 

Riket utom storstadsomr å de na 

Samtliga läge nheter 4 705 4 033 l 077 2 165 l 463 3 946 87 

Byggnadsperiod 
Före 1901 684 630 99 130 455 609 21 
1901-1920 l 182 l 105 158 315 709 l 079 26 
1921-1930 601 550 161 325 115 533 17 
1931-1940 l 098 890 348 707 43 879 11 
1941-1950 l 031 791 305 585 141 783 8 
Efter 1950 109 67 6 103 63 4 

Byggher r ekategori 
state n 
Kommuner, landsting 804 530 9 536 259 502 28 
Allmännyttiga företag 767 635 203 344 220 633 2 
Rikskooperativa företag 182 176 169 5 8 176 
Andra kooperativa företag 85 83 32 38 15 82 l 
Andr a byggherrar 2 867 2 609 664 l 242 961 2 553 56 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 4 190 3 650 l 038 l 850 l 302 3 593 57 

Därav med 
Initialstöd 3 986 3 435 883 l 815 l 288 3 379 56 
Bidrag till ener g ibespar ande åtgärder 2 248 l 954 620 l 023 605 l 913 41 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 38 42 6 20 12 42 

Förbättringslå n 351 269 l 245 105 245 24 
Inget statligt lån 164 114 38 70 56 108 6 

Lägenhe tstyp 
Rum i specialbostäder 8 4 4 
l R, l K 202 89 5 71 126 74 15 
l RKV 725 147 51 555 119 117 30 
2+ R, 2+RKV 72 62 11 29 32 55 7 
l RK l 693 977 17 9 829 685 946 31 
2 RK l 394 l 804 497 542 355 l 800 4 
3 RK 387 633 176 107 104 633 
4 RK 114 217 67 23 24 217 
5 RK 57 67 40 4 13 67 
6 RK 30 31 28 l l 31 
7 RK 18 2 18 2 
8+ RK 5 4 5 4 

Antal rumsenheter (re) 11 506 12 014 3 591 4 546 3 369 11 881 133 

Antal re / lägenhet 2 , 45 2 , 98 3,33 2 ,10 2,30 3, 01 1,53 
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Tabell 4 (forts) 

Alla Kvalitets~UEE 
lägenheter Före Efter 

(_ Före Efter Modern Halv- Omodern Modern Halv-
(1-2) modern(3) (4-7) (1-2) modern(3) 

Stockholm 

Samtliga lägenheter 3 389 2 737 872 801 l 716 2 733 4 

Byggnadsperiod 
Före 1901 862 753 62 229 571 752 l 
1901-1920 l 031 847 72 337 622 846 l 
1921-1930 427 339 142 180 105 337 2 
1931-1940 658 455 281 3 374 455 
1941-1950 322 296 270 52 296 
Efter 1950 ~ l q 1- S' 89 47 45 44 47 

Kommuner, landsting 180 98 16 164 98 
Allmännyttiga företag 911 739 508 50 353 739 
Rikskooperativa företag 95 78 16 5 74 78 
Andra kooperativa företag 212 148 5 81 126 148 
Andra byggherrar l 991 l 674 343 649 999 l 670 4 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 2 717 2 131 658 624 l 435 2 130 l 

Därav med 
Initialstöd 2 205 l 614 151 619 l 435 l 613 l 
Bidrag till energibesparande åtgärder 480 374 13 243 224 374 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 13 9 13 9 

Förbättringslån 
Inget statligt lån 672 606 214 177 281 603 3 

Lägenhetstyp 
Rum i specialbostäder 
l R, l K 319 24 44 19 256 24 
l RKV 548 150 25 157 366 150 
2+ R, 2+ RKV 60 107 7 23 30 107 
l RK 1124 795 369 293 462 795 
2 RK 894 994 275 227 392 992 2 
3 RK 292 438 70 73 149 436 2 
4 RK 69 146 31 5 33 146 
5 RK 61 66 30 4 27 66 
6 RK 18 13 17 l 13 
7 RK 3 4 3 4 
8+ RK l l 

Antal rumsenheter (re) 7 956 7 961 2 414 l 830 3 712 7 947 14 

Antal re/lägenhet 2,35 2, 91 2,77 2,28 2,16 2, 91 3,50 
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Tabell 4 (forts) 

Alla Kvalitets~UQQ 

lägenheter Före Efter 
Före Efter Modern Halv- Omodern Modern Halv-

1-2) modern(3) (4-7) (1-2) modern(3) 

Göteborg 

Samtliga lägenheter 3 050 2 721 809 l 855 386 2 717 4 

Byggnadsperiod 
Före 1901 171 156 48 8 115 156 
1901-1920 402 375 70 167 165 375 
1921-1930 429 399 137 285 7 399 
1931-1940 l 874 l 618 522 l 253 99 l 614 4 
1941-1950 174 173 32 142 173 
Efter 1950 

Byggherrekategori 
staten 
Kommuner, landsting 
Allmännyttiga företag l 230 l 024 292 823 115 l 024 
Rikskooperativa företag 
Andra kooperativa företag 20 12 20 12 
Andra byggherrar l 800 l 685 517 l 032 251 l 681 4 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 2 889 2 570 803 l 717 369 2 566 4 

Därav med 
Initialstöd 2 769 2 451 683 l 717 369 2 447 4 
Bidrag till energibesparande åtgärder l 697 l 434 462 953 282 1434 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 18 13 18 13 

Förbättringslån 161 151 6 l 38 17 151 
Inget statligt lån 

Lägenhetstyp 
Rwn i specialbostäder 
l R, l K 106 74 64 20 22 74 
l RKV 106 49 9 24 73 49 
2+ R, 2+RKV 29 29 20 9 29 
l RK l 678 l 069 111 l 396 171 l 069 
2 RK 815 974 348 363 104 970 4 
3 RK 221 412 175 37 9 412 
4 RK 58 88 45 6 7 88 
5 RK 24 17 24 17 
6 RK 12 9 12 9 
7 RK l l 
8+ RK 

Antal rumsenheter (re) 7 481 7 494 2 540 4 121 820 7 482 12 

Antal re/lägenhet 2,45 2,75 3,14 2,22 2,12 2,75 3,00 
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Tabell 4 (forts) 

Alla KvalitetsgruEE 
lägenheter Före Efter 
Före Efter Modern Halv- Omodern Modern Halv-

(1-2) modern(3) (4-7) (1-2) modern(3) 

Malmö 

Samtliga lägenheter 855 759 167 140 548 757 2 

Byggnadsperiod 
Före 1901 60 64 14 46 64 
1901-1920 622 544 30 102 490 542 2 
1921-1930 
1931-1940 150 128 137 l 12 128 
1941-1950 23 23 23 23 
Efter 1950 

Byggherre kategori 
staten 
Kommuner , landsting 45 30 45 30 
Allmännyttiga företag 
Rikskooperativa företag 
Andra kooperativa företag 
Andra byggherrar 810 729 167 140 503 727 2 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 699 622 69 94 536 622 

Därav med 
Initialstöd 699 622 69 94 536 622 
Bidrag till energibesparande åtgärder 234 209 22 212 209 
Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 

Förbättringslån 42 35 42 35 
Inget statligt lån 114 102 98 4 12 100 2 

Lägenhetstyp 
Rum i specialbostäder 
l R, l K 9 6 9 6 
l RKV 9 13 5 4 13 
2+ R, 2+ RKV 
l RK 465 229 90 59 316 229 
2 RK 272 336 33 60 179 336 
3 RK 75 147 30 20 25 146 l 
4 RK 19 25 9 lO 24 l 
5 RK 6 3 l 5 3 
6 RK 
7 RK 
8+ RK 

Antal rumsenheter (re) 2 195 2 216 449 384 l 362 2 207 9 

Antal re / lägenhet 2,57 2, 92 2,69 2,74 2,49 2, 92 4,50 
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Tabell 5 se nästa uppslag 

Table 5 see overleaf 

23 
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Tabell 5 LÄGENHETER E FTER I STALLATION RESP UTBYTE AV CV, CENTRALT VARMVATTEN, WC, 
BAD/DUSCH ETC OCH E FT ER BYGGNADSPERIOD, BYGGHERREKATEGORI SAMT FÖREKOMST 
OCH FORM AV STATLIGT LÅN 
Dwellings by insta llation or exchange of facilities such as central heating, hot water centrally generated, 
toilet, fixed bath or shower etc and by period of construction, type of investor and existence and type of 
state loan 

Alla Där av med installation av 
lägen- ev Centralt WC Endast Hiss Sop Tvätt-
heter varm- + bad/ ne d- stuge-

vatten bad / dusch kast utrust-
dusch n in 

Samtliga lägenheter 10 435 2 555 4 593 l 560 5 788 659 l 352 5 654 

Byggnadsperiod 
Före 1901 l 683 938 l 110 441 97 3 261 260 1143 
1901-1920 2 939 l 530 l 800 635 l 885 365 587 l 750 
1921-1930 l 294 60 511 129 712 216 682 
1931-1940 3 098 9 l 062 283 l 539 133 l 792 
1941-1950 l 307 18 110 70 622 26 156 283 
Efter 1950 11 4 2 57 7 4 

Byggherrekategorier 
State n 
Kommuner, landsting 658 160 248 227 386 7 49 1 90 
Allmännyttiga fåretag 2 408 334 l 179 207 l 185 113 301 l 254 
Rikskooperativa fåretag 266 60 55 9 80 78 150 112 
Andr a kooperativa föret ag 243 45 34 63 130 24 77 
Andra byggherrar 6 860 l 956 3 077 l 054 4 007 437 852 4 021 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån t i ll ombyggnad 9 136 2 189 4 104 l 455 4 985 550 l 275 5 186 

Därav med bidr ag för 
energibesparande å tgärder 4 026 808 2 002 620 2 252 93 357 2 505 

Förbättringslån 455 79 157 49 368 66 
Inget statligt lån 844 287 332 56 435 109 77 4 02 
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Med utbyte av 
ev Centralt Led- Led- Led- Led- Någon/ Endast WC Koks-

varm- ningar ningar ni ng ar ningar några wc + inredn./ 
vatten fdr for fdr for led- bad/ -u trust-

värme varmv. kallv. avlopp ningar dusch ni ng 

l 023 l 093 l 303 3 640 8 989 7 889 9 285 5 653 2 605 9 840 

150 157 157 382 l 580 l 525 l 590 979 214 l 577 
357 413 458 628 2 565 2 334 2 608 l 782 325 2 766 
229 115 327 471 l 097 l 027 l 171 727 353 1199 
271 266 331 l 345 2 680 2 380 2 833 l 529 1145 2 996 

16 142 30 767 l 004 576 l 020 580 556 l 209 
47 63 47 63 56 12 93 

14 38 28 120 374 329 390 389 20 628 
173 21 174 901 2 203 l 600 2 240 1169 894 2371 

15 44 26 135 258 246 258 72 169 245 
24 24 151 69 151 118 24 171 

821 966 l 075 2 460 6 003 5 645 6 246 3 905 l 498 6 425 

816 830 975 3 145 8 007 6 978 8 227 4 869 2311 8 618 

484 366 523 1177 3 558 3 344 3 714 2 249 975 3 844 
49 81 83 125 282 257 298 335 13 435 

158 182 245 370 700 654 760 449 281 787 



26 SM Bo 1976: 12 

Tabell 6 LÄGENHETER EFTER BYGGNADSÅTGÄRDER SOM GRUNDFÖRSI'ÄRKNING, STOMFÖRSTÄRKNING, 
REPARATION AV FASADER OCH TAK OCH EFTER BYGGNADSPERIOD, BYGGHERREKATEGORI, 
FÖREKOMST OCH FORM AV STATLIGT LÅN SAMT HUSSTORLEK (ANTAL LÄGENHETER EFTER 
MODERNI.:lERING) 
Dwellings by type of building activities such as improvement of the foundation and the fra.me, 
repairation of facades and roofs and by period of construction, type of investor, existence and 
form of state loan and size (number of dwellings in the house after restoration) 

Alla Antal lägenheter i hus där fåljande åtgärder genomfårts 
lägen- Grund- Stom- Utbyte/ Utbyte / Någon/ Gårds-
heter får- för- r ep. av rep. av några sane-

stärk- stärk- fasad- takbelägg- av föreg. ring 
ni ng ni ng ytskikt ni ng å tgärde r 

Samtliga läge nheter 10 435 144 125 4 628 4 020 5 843 6 984 

Byggnadsperiod 
Före 1901 l 683 113 82 l 103 l 010 l 345 l 397 
1901-1920 2 939 21 31 l 570 l 524 l 873 2 320 
1921-1930 l 294 490 518 668 933 
1931-1940 3 098 12 733 768 l 129 1 894 
1941-1950 l 307 732 200 818 440 
Efter 1950 114 lO lO 

Byggherrekategori 
Staten 
Kommuner , landsting 658 27 13 259 156 274 224 
Allmännyttiga företag 2 408 6 16 853 852 l 222 l 666 
Rikskooperativa fåretag 266 153 92 183 177 
Andra kooperativa fåretag 243 110 58 146 98 
Andra byggherrar 6 860 111 96 3 253 2 862 4 018 4 819 

Förekomst och form av statligt lån 
Bostadslån till ombyggnad 9 136 124 96 3 818 3 359 4 972 6 122 

Därav med bidrag för 
e nergibesparande åtgärder 4 026 53 41 l 814 l 597 2 442 2 941 

Förbättringslån 455 4 148 140 174 283 
Inget statligt lån 844 16 29 662 521 697 579 

Husstor lek efter: 
- 9 lgh 2 058 53 49 944 861 1 211 l 130 

10-19lgh 4 189 36 56 l 766 l 560 2 240 3 009 
20 - 49 lgh 3 486 55 20 l 605 l 536 2 07 9 2 425 
50 - lgh 702 313 63 313 420 
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Tabell 7 LÄGENHETER EFTER HUSSTORLEK (ANTAL LÄGENHETER EFTER MODERNISERING) OCH FÖRÄND-
RING AV LÄGENHETSANTALET. STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
Dwellings by size (number of dwellings after restoration) and changes in the number of dwellings. The 
metropolitan areas and other parts of the country 

Alla liigenheter i hus med •.. lägenheter Alla Lägenheter i hus där 
lägen- efter modernisering lägen- lägenhetsantalet 
heter -9 10-19 20-49 50+ heter Ökat Minskat Ej 

ändrats 

Hela riket 10 435 2 058 4 189 3 486 702 10 435 l 056 4 954 4 425 

storstadsområdena 6 300 461 2 723 2 649 467 6 300 337 3 189 2 774 

Riket i övrigt 4 135 l 597 l 466 837 235 4 135 719 l 765 l 651 

Stockholms kommun 2 737 175 l 105 1199 258 2 737 145 l 416 l 176 

Göteborgs kommun 2 721 213 l 389 971 148 2 721 70 l 285 l 366 

Malmö kommun 759 49 194 455 61 759 110 454 195 

Procentuell fördelning 

Hela riket 100 20 40 33 7 100 lO 48 42 

storstadsområdena 100 7 43 42 7 100 5 51 44 

Riket i övrigt 100 39 35 20 6 100 17 43 40 

Stockholms kommun 100 6 40 44 9 100 5 52 43 

Göteborgs kommun 100 8 51 36 5 100 3 47 50 

Malmö kommun 100 6 26 60 8 100 14 60 26 



Tabell 8 LÄGENHETER OCH HUS EFTE R ANTAL VÅNINGAR I IIUSET. STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖV RIGT N 
00 

Dwellings and buildings by number of storeys in the building. The metropolitan areas and other parts of the country 

Antal Procentuell fördelning 
Alla Lägenheter i hus med . . . våningar Alla Lägenheter i hus med ... vamngar 
lgh resE hus med . . . våningar lgh resE hus med ... våningar 
(hus) 1-2 3 4 5 6-8 9+ (hus) 1-2 3 4 5 6-8 9+ 

LÄGENHETER 

Hel a riket 10 435 2 156 4 238 2 000 975 989 77 100 21 41 19 9 9 l 

Storstadsområdena 6 402 292 2 868 l 235 941 989 77 100 5 45 19 15 15 l 

Riket i övrigt 4 033 l 864 l 370 765 34 100 46 34 19 l 

Stockholms kommun 2 737 17 613 465 795 847 100 l 22 17 29 31 

Göteborgs kommun 2 721 184 2 030 142 146 142 77 100 7 75 5 5 5 3 

Malmö kommun 759 40 139 580 100 5 18 76 

HUS 

Hela riket 836 331 295 118 55 36 l 100 40 35 14 7 4 o 

Storstadsområdena 387 41 183 74 52 36 l 100 11 47 19 13 9 o 

Riket i övrigt 449 290 11 2 44 3 100 65 25 lO l 

stockhalms kommun 155 5 41 38 43 28 100 3 26 25 28 18 

Göteborgs kommun 172 20 129 5 9 8 l 100 12 75 3 5 5 l 

Malmö kommun 39 5 6 28 100 13 15 72 



Tabell 9 LÄGENHETER OCH HUS EFTER ANTAL VÅNINGAR OCH FÖREKOMST AV HISS OCH SOPNEDKAST I HUSET FÖRE RESP EFTER MODERNISERING. Ul 

STORSTADSOMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
~ 
t:D 

Dwellings and buildings by number of storeys and existence of lift and refuse chute in the house before and after restoration. The metropolitanareas o .... 
and other parts of the country "' -'1 

O> 

Före modernisering Efter moderniseri!!& .... 
t-.:> 

Alla liigenheter i hus med Alla liigenheter i hus med 
lägen- ... våningar resp lägen- ... våningar resp 
heter hus med ... våningar heter hus med . . . våningar 

1-3 4 5 6-8 9+ 1-3 4 5 6-8 9+ 

LÄGENHETER 

Hela riket 12 196 7 414 2 268 1100 l 337 77 10 435 6 394 2 000 975 989 77 
därav 
i hus med hiss % 13 4 25 85 100 18 11 69 94 100 
i hus med sopnedkast % 12 11 5 2 3J 100 25 20 17 40 50 100 

Storstadsområdena 7 491 3 552 l 449 l 076 l 337 77 6 402 3 160 l 235 941 989 77 
därav 
i hus med hiss % 21 5 24 85 100 29 15 68 94 100 
i hus med sopnedkast % 15 15 4 2 33 100 27 21 11 38 50 100 

Riket i övrigt 4 705 3 862 819 24 4 033 3 234 765 34 
därav 
i hus med hiss % l 3 75 2 5 82 
i hus med sopnedkast % 7 7 7 25 21 18 28 100 

Stockholms kommun 3 389 668 585 937 1199 2 737 630 465 795 847 
därav 
i hus med hiss % 39 11 24 85 58 40 75 94 
i hus med sopnedkast % 28 74 9 34 51 81 17 42 55 

Göteborgs kommun 3 050 2 528 168 139 138 77 2 721 2 214 142 146 142 77 
därav 
i hus med hiss% 7 22 86 100 lO l 31 93 100 
i hus med sopnedkast % 5 l 14 21 - 100 7 3 14 20 100 

Malmö kommun 855 198 657 759 179 580 
därav 
i hus med hiss % 
i hus med sopnedkast % 3 12 16 45 8 

t-.:> 

"' 



c..> 
Tabell 9 (forts) o 

Före m od ernisering Efte r modernisering 
Alla Lägenheter i hus med Alla Lägenheter i hus med 
hus .. . våningar resp hus .. . våningar r esp 

hus med .. . våningar hus med .. . våningar 
1-3 4 5 6-8 9+ 1-3 4 5 6-8 9+ 

HUS 

Hela riket 836 626 118 55 36 l 836 626 118 55 36 l 

dä rav 
hus med hiss % 6 5 29 72 100 lO 11 69 92 100 

hus med sopnedkast % 8 8 3 4 19 100 16 12 15 38 44 100 

storstadsområdena 387 224 74 52 36 l 387 224 74 52 36 l 

dä r av 
hus m ed hi ss % 12 5 27 72 100 21 15 69 92 100 

hus m ed sopnedkast % 11 15 l 2 19 100 21 17 12 35 44 100 

Riket i övrigt 449 402 44 3 449 402 44 3 
därav 
hu s med hiss % l 5 67 l 5 67 
hus med sopnedkast % 5 5 7 33 11 lO 20 100 

Stockholms kommun 155 46 38 43 28 155 46 38 43 28 
därav 
hus med hi ss % 23 11 28 71 45 29 77 93 

hus med sopnedkast % 25 70 3 21 46 72 16 40 54 

Götebor gs kommun 172 149 5 9 8 l 172 149 5 9 8 l 

därav 
hu s med hiss % 5 22 75 100 7 l 33 88 100 

hus med sopnedkast % 2 l 11 13 100 3 2 11 13 100 

Malmö kommun 39 11 28 39 11 28 
dä rav 
hus med hiss % 
hus med sopnedkast % 3 9 lO 18 7 Ul 

s:: 
t!i 
o 
~ 

<D 
-1 
O> 

~ 

!'-:> 
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Tabell 10 LÄGENHETER OCH HUS EFTER TYP AV CENTRALVÄRMEANLÄGGNING EFTER MODERNISERING 
OCH EFTER NYINSTALLATION RESP UTBYTE! AV CENTRALVÄRMEANLÄGGNING. STORSTADS-
OMRÅDENA OCH RIKET I ÖVRIGT 
Dwellings and buildings by way of central heating after restoration and by installation or exchange of 
central heating. The metropolitarr areas and other parts of the country 

Lägenheter Hus 
Alla Tv12 av centralvärme Utan Alla Tv12 av centralvärme Utan 
lägen- El- Fjärr- Annan cen- hus El- Fjärr- Annan central-
heter värme värme, central- tral- värme värme, central- värme 

gemen- värme värme gemen- värme 
sam sam 
värme- värme-
central central 

Hela riket 10 435 l 296 5 856 3 283 836 164 388 284 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Nyinstaller at s 2 555 l 115 1196 244 229 135 69 25 
Utbytts 2 805 100 2 008 697 243 20 150 73 

Storstadsområdena 6 402 711 3 842 l 849 387 57 222 108 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Nyinstallerats l 622 644 808 170 109 51 45 13 
Utbytts l 727 18 l 456 253 117 3 97 17 

Riket i övrigt 4 033 585 2 014 l 434 449 107 166 176 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Nyinstallerats 933 471 388 74 120 84 24 12 
Utbytts l 078 82 552 444 126 l 'i 53 56 

stockhalms kommun 2 737 474 l 399 864 155 31 80 44 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Ny installerats 962 455 402 105 64 29 27 8 
Utbytts 160 4 105 51 11 l 7 3 

Göteborgs kommun 2 721 86 l 787 848 172 12 109 51 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Nyinstaller ats 171 62 109 14 11 3 
Utbytts l 236 l 078 158 88 78 lO 

Malmö kommun 759 65 600 94 39 2 29 8 
därav i hus där central-
värmeanläggning: 

Nyinstaller at s 410 65 297 48 20 2 15 3 
Utbytts 271 227 44 13 9 4 

l) Som utbyte har i denna tabell räknats utbyte av enbart panna, anslutning till fjärrvärme el annat. I tabell 3 och 5 
avses med utbyte av CV att även ledningar och radiatorer byts ut . 



Tabell 11 LÄGENHETER EFTER LÄGENHETSTYP OCH KV ALITETSGRUPP FÖRE OCH EFTER MODERNISERING. LÄN OCH KOMMUNER MED MER ÄN 
75 000 INVÅNARE 
Dwellings by size (number of rooms) and quality group before and afte r r estor ation. Counties and communes with more than 75 000 inhabitants 

Län 

Stockholms lä n 

Uppsala l än 

Södermanlands län 

Östergötlands län 

J"dnköpings l än 

Kronobergs län 

Kalmar län 

Got lands län 

Blekinge län 

Kristianstads län 

Malmöhus län 

Hallands län 

Göteborgs och 

Bohus län 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Får e 
Efter 

Får e 
Efter 

För e 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

All a 
lägen
hete r 

3 490 
2 810 

88 
79 

Lägenhetstyp 
Rum i l+ R 
spe c 

bos t 

332 
25 

6 

479 4 7 
4 364 

961 
852 

228 
206 

19 
23 

2 32 
195 

67 
63 

44 
44 

16 
16 

l 422 
l 239 

65 
73 

3 096 
2 769 

89 
22 

4 
4 

2 

8 
5 

3 

4 
4 

12 
7 

l 

106 
74 

l + RKV l RK 

644 
257 

21 
l 

116 
4 

102 
51 

9 
4 

7 

6 

45 
11 

9 
3 

2 

146 
32 

l 
4 

135 
78 

1143 
816 

15 
14 

217 
104 

407 
253 

95 
56 

l 

62 
54 

18 
16 

2 

680 
377 

4 
2 

l 703 
l 092 

2 RK 

919 
l 024 

13 
22 

105 
180 

244 
361 

91 
83 

6 
6 

70 
74 

19 
24 

37 
37 

12 
12 

415 
518 

21 
26 

834 
997 

3 RK 

298 
455 

16 
29 

19 
46 

78 
116 

17 
30 

2 

4 

29 
26 

14 
17 

3 
3 

114 
246 

15 
18 

223 
414 

4 RK 

71 
150 

7 
9 

6 
13 

23 
39 

7 

24 

3 
2 

11 
14 

l 
2 

32 
46 

2 

7 

58 
88 

5+ RK 

83 
83 

lO 
4 

5 
13 

18 
lO 

5 
5 

l 
2 

7 
11 

4 
3 

l 

23 
13 

21 
16 

37 
26 

Ant a l 
re 

8 152 
8 182 

270 
284 

l 020 
l 090 

2 290 
2 395 

613 
640 

59 
71 

610 
598 

192 
198 

137 
137 

40 
40 

3 551 
3 656 

289 
292 

7 596 
7 617 

Re / 
lgh 

2. 34 
2. 91 

3.07 
3. 59 

2.13 
2. 99 

2.38 
2. 81 

2. 69 
3. 11 

3.11 
3.09 

2.63 
3. 07 

2.87 
3.14 

3. 11 
3.11 

2. 50 
2. 50 

Bly/ 
lgh 

47. o 
59. l 

65.8 
78. 9 

45 . 4 
61. 2 

52. 6 
60. 3 

58.4 
66. 9 

78. 5 
74. o 

54. 4 
66.3 

51.4 
57. 3 

49. 2 

49.2 

53. 2 
53. 2 

2.50 49.0 
2. 95 58. l 

4. 45 110. 6 
4. 00 98. 5 

2. 45 46. 5 
2.75 52.4 

Tota l 
lokal
yta 

Kvalitetsgrupp 

Mo- Halv-
derna mod 
(1-2) (3) 

21 997 
23 584 

93 
124 

l 595 
l 467 

3 147 
3 300 

524 
792 

712 
552 

l 498 
l 282 

239 
239 

877 
2 805 

22 
78 

40 
360 

370 
847 

25 
202 

6 
23 

22 
186 

34 
63 

32 
44 

16 

5 435 239 
4 770 l 232 

l 199 33 
l 199 72 

16 968 814 
16 441 2 765 

860 
5 

20 
l 

373 
4 

189 
5 

115 
4 

3 

69 
9 

15 

16 

416 
7 

27 
l 

l 893 
4 

Omo
derna 
(4-7) 

l 753 

46 

66 

402 

88 

lO 

141 

18 

12 

767 

rn 
s= 

5 IJj 
o 
.... 
el:> 
-'l 
O> 

389 .... 
to.:> 



Tabell 11 (forts) 

Uin 

Älvsborgs län 

Skaraborgs län 

"Värmlands län 

Örebro län 

Våstmanlands län 

Kopparbergs län 

Gävleborgs län 

Västernorrlands län 

Jämtlands län 

Västerbottens län 

Norrbottens län 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Alla 
lägen
heter 

102 
89 

262 
236 

203 
197 

311 
265 

382 
281 

273 
198 

126 
125 

192 
181 

17 
16 

54 
62 

67 
52 

Lägenhetstyp 
Rum i l + R 
spe c 
bos t 

4 

7 
l 

11 
2 

3 
l 

7 
l 

18 
l 

24 

2 
36 

l 

l 

7 

4 

l+ RKV l RK 

2 

35 
31 

23 

33 
13 

85 
14 

52 
26 

40 
7 

27 
lO 

3 
2 

31 
12 

34 
22 

72 
26 

93 
94 

121 
44 

131 
57 

146 
49 

l 

62 
27 

2 

16 
12 

9 
lO 

2 RK 

53 
47 

111 
123 

62 
81 

100 
126 

109 
119 

37 
87 

62 
56 

65 
101 

5 
2 

33 
46 

19 
25 

3 RK 

8 
15 

20 
35 

16 
18 

32 
57 

23 
54 

14 
25 

15 
22 

24 
25 

l 

3 

3 

4 RK 

2 

6 
12 

6 
2 

lO 
20 

9 
33 

6 

3 
l 

7 
9 

l 

3 

l 

l 
l 

5+ RK 

7 
7 

l 

3 
4 

7 

3 

5 

3 
3 

6 
9 

6 
4 

5 

Antal 
re 

266 
258 

688 
710 

494 
521 

788 
843 

871 
885 

541 
549 

326 
322 

520 
575 

69 
66 

170 
179 

120 
128 

Re/ 
lgh 

2. 61 
2.90 

2. 63 
3. 01 

2. 43 
2. 64 

2. 53 
3. 18 

2.28 
3.15 

l. 98 
2. 77 

2. 59 
2.58 

Bly / 
lgh 

54. 8 
63. 7 

51. l 
59. 7 

53. 8 
55. 5 

60.7 
74. 3 

50. 3 
68. 9 

41. 2 
59. o 

49. 9 
50. 6 

2. 71 62. 2 
3.18 73.6 

4.06 96.5 
4.13 102.6 

3.15 
2. 89 

l. 79 
2. 46 

62. 7 
57. 3 

38.0 
49. o 

Total 
lokal
yta 

290 
260 

88 
40 

3 516 
3 568 

2 996 
2 875 

l 916 
l 656 

140 
140 

191 
123 

30 
30 

Kvalitetsgrupp 
Mo- Halv-
derna mod 
(1-2) (3) 

36 
88 

87 
220 

8 
183 

71 
261 

109 
271 

28 
183 

32 
125 

35 
179 

14 
16 

14 
62 

2 
52 

29 
l 

136 
16 

98 
14 

70 
4 

213 
lO 

183 
15 

90 

110 
2 

l 

33 

53 

Ul 

s:: 
t:P 
o .... 

Omo- ~ 
derna 
(4-7) 

37 

39 

97 

169 

60 

62 

4 

47 

2 

7 

12 

a> 



Tabell 11 (forts) 

Kommun 

stockhalm 

Uppsala 

Eskilstuna 

Linköping 

Norrköping 

Jönköping 

Malmö 

Lund 

Helsingborg 

Göteborg 

Borås 

Örebro 

Västerås 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

För e 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

För e 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Före 
Efter 

Får e 
Efter 

Får e 
Efter 

Före 
Efter 

Alla 
lägen
heter 

3 389 
2 737 

56 
62 

292 
209 

140 
140 

741 
646 

206 
187 

855 
759 

79 
80 

349 
281 

3 050 
2 721 

42 
41 

213 
190 

97 
61 

Lägenhetstyp 
Rwn i l+ R 
spe c 
bos t 

4 

4 

319 
24 

6 

2 
l 

3 
3 

82 
19 

4 
4 

9 
6 

3 

106 
74 

l 
l 

4 
l 

17 

l + RKV l RK 

608 
257 

7 
l 

77 

21 
21 

80 
28 

9 
4 

9 
13 

17 
9 

104 
8 

135 
78 

16 
12 

19 
2 

1124 
795 

12 

159 
65 

77 
77 

278 
154 

90 
52 

465 
22 9 

20 
16 

121 
101 

l 678 
l 069 

4 
2 

68 
32 

32 
16 

2 RK 

894 
994 

lO 
12 

36 
100 

17 
17 

208 
314 

74 
72 

272 
336 

14 
31 

98 
99 

815 
974 

31 
31 

81 
95 

22 
17 

3 RK 

292 
438 

16 
25 

9 

33 

18 
18 

57 
92 

17 
29 

75 
147 

5 
12 

19 
63 

221 
412 

6 
7 

28 
33 

3 
11 

- --------------------------------------------------------------------

4 RK 

69 
146 

7 
9 

3 
6 

2 

2 

20 
31 

7 
21 

19 
25 

4 
6 

7 
9 

58 
88 

9 
15 

4 
12 

5+ RK 

83 
83 

lO 
3 

2 
4 

2 

2 

16 
8 

5 
5 

6 
3 

16 
6 

l 

37 
26 

2 

2 

3 

Antal 
re 

7 956 
7 961 

217 
227 

573 
619 

325 
326 

l 782 
l 879 

552 
580 

2 195 
2 216 

259 
261 

763 
810 

7 481 
7 494 

126 
126 

577 
591 

198 
207 

Re/ 
lgh 

2.35 
2.91 

3.88 
3. 66 

l. 96 
2. 96 

2.32 
2. 33 

2. 40 
2. 91 

2. 68 
3.10 

2.57 
2. 92 

3.28 
3.26 

2.19 
2.88 

2. 45 
2. 75 

3.00 
3. 07 

2.71 
3.11 

2.04 
3. 39 

Bly/ 
lgh 

47. l 
59. l 

80.4 
78. 7 

41. 4 
58. 2 

50. o 
50. 2 

53. 8 
62. 7 

58. 7 
67. o 

49.1 
56. 3 

63.0 
64. 5 

45.3 
58. 7 

46.6 
52.5 

67. 7 
69. 4 

65. l 
74.4 

47. l 
74. 9 

Total 
lokal
yta 

Kvalitetsgrupp 
Mo- Halv-
derna mod 
(1-2) (3) 

21 997 872 
23 584 2 733 

70 22 
124 61 

295 
295 

228 
228 

2 919 
3 072 

429 
697 

3 425 
3 085 

544 
525 

922 
922 

5 
209 

126 
140 

244 
644 

25 
183 

167 
757 

26 
75 

43 
281 

16 933 809 
16393 2717 

221 
221 

2 547 
2 599 

310 
310 

36 
40 

68 
186 

30 
61 

801 
4 

17 
l 

281 

lO 

179 
2 

93 
4 

140 
2 

4 

5 

214 

l 855 
4 

5 
l 

43 
4 

67 

Omo
derna 
(4-7) 

l 716 

17 

6 

4 

318 

88 

548 

49 

92 

386 

l 

101 



Tabell 11 (forts) 
C/) 

~ 
tp 

Kommun Alla l..ä.genhets~E Antal Re/ Bly / Total Kvalitetsli!:UEE 
o 
.... 

lägen- Rum i l+ R l+ RKV l RK 2 RK 3 RK 4 RK 5+ RK re lgh lgh lokal- Mo- Halv- Om o- (O 
-::J 

heter spe c yta derna mod derna 
Cl) 

bos t (1-2) (3) (4-7) 
.... 
"" 

Gävle Före 85 2 40 22 15 3 3 204 2. 40 48.6 32 49 4 
Efter 85 36 7 20 19 3 197 2. 32 48. 6 85 

Sundsvall F'ore 63 6 lO 20 17 4 6 216 3. 43 84.3 l 656 17 26 20 
Efter 74 5 12 28 17 6 6 253 3. 42 82.1 l 656 73 l 



Tabell 12 LÄGENHETER EFTER BYGGHERREKATEGORI, FÖREKOMST OCH FORM AV STATLIGT lÅN SAMT BYGGNADSPERIOD. LÄN OCH KOMMUNER MED 
MER ÄN 75 000 INVÅNARE 
Dwellings by type of investor, existence and type of state loan and period of construction. Counties and communes with more than 75 000 inhabitants 

Län 

stockhalms län 

Uppsala län 

Södermanlands län 

Östergötlands lä n 

J"onköpings län 

Kronobergs län 

Kalmar län 

Gotlands lä n 

Blekinge län 

Kristianstads län 

Malmöhus län 

Hallands län 

Göteborgs o Bohus län 

Älvsborgs län 

Skaraborgs län 

Värmlands län 

Örebro län 

Västmanlands län 

Kopparbergs län 

Gävleborgs län 

Västernorrlands län 

Jämtlands län 

Västerbottens län 

Norrbottens län 

Alla 
lägen
heter 

2 810 

79 

364 

852 

206 

23 

195 

63 

44 

16 

l 239 

73 

2 769 

89 

236 

197 

265 

281 

198 

125 

181 

16 

62 

52 

.;:;;BJL.y_...gg.._h-'-e:....r_r_a_r_i_n.;;..om;.;.;_ ____________ Med statligt lån Utan 
Offentliga Kooperativa Privata Bostads- För stat-
sektorn 
Staten, 
lands
ting 
kommu
ner 

106 

lO 

43 

35 

56 

95 

14 

8 

22 

57 

146 

2 

28 

36 

Allmän
nyttiga 
fdretag 

763 

22 

247 

12 

27 

32 

20 

l 024 

lO 

lO 

16 

82 

4 

119 

20 

sektorn sektorn lån till bätt- ligt 
Riks- Andra ombygg- rings- lån 
koope- koope- nad lån 
rativa rativa 

78 

99 

3 

12 

60 

14 

företag 

148 

13 

2 

4 0 

12 

11 

17 

l 715 

56 

297 

471 

194 

23 

112 

23 

12 

16 

l 124 

70 

l 721 

79 

152 

173 

136 

203 

52 

4 

153 

16 

42 

16 

2 172 

78 

349 

804 

204 

23 

161 

63 

44 

16 

l 059 

54 

2 618 

89 

220 

197 

236 

269 

122 

87 

181 

16 

58 

16 

8 

34 

32 

51 

151 

14 

lO 

lO 

69 

36 

4 

36 

630 

l 

15 

14 

2 

2 

129 

19 

2 

19 

2 

7 

2 

Med 
stat
ligt 
lån 
% 

78 

99 

96 

98 

99 

100 

99 

100 

100 

100 

90 

74 

100 

100 

99 

100 

93 

99 

96 

98 

100 

100 

100 

100 

Byggnadsår 
F'ore 1901-
1901 1920 

790 

55 

17 

231 

13 

56 

18 

118 

3 

156 

45 

25 

18 

45 

54 

2 

33 

4 

859 

l 

65 

203 

41 

90 

12 

12 

673 

64 

387 

42 

182 

155 

23 

13 

36 

69 

12 

1921-
1930 

339 

13 

52 

103 

60 

6 

11 

115 

404 

3 

15 

41 

21 

43 

27 

23 

18 

1931-
1940 

455 

165 

175 

89 

4 

9 

32 

244 

6 

l 625 

5 

98 

7 

31 

43 

52 

24 

22 

12 

Efter 
1940 

367 

lO 

65 

140 

16 

29 

45 

4 

89 

197 

36 

56 

8 

20 

149 

36 

36 

34 

4 

44 

36 



m 

Tabelll2 (forts) ~ 
to 
o 
...... 
<D 

Kommun Alla Byggherrar inom Med statlig! lån Utan Med Byggnadsår -.J 
O> 

lägen- Offentliga Kooperativa Privata Bostads- För- stat- stat- Före 1901- 1921- 1931- Efter ...... 
heter sektorn sektorn sektorn lån till bätt- ligt ligt 1901 1920 1930 1940 1940 

~ 

Staten, Allmän- Riks- Andra ombygg- rings- lån lån 
lands- nyttiga koope- koope- n ad lån % 
ting, fåret ag rativa r a tiva 
ko mm u- företag 
ner 

Stockholm 2 737 98 739 78 148 l 674 2 131 606 78 753 847 339 455 343 

Uppsala 62 13 49 62 100 49 13 

Eskilstuna 209 27 2 180 205 4 98 14 31 129 35 

Linköping 140 130 lO 140 100 lO 100 30 

Norrköping 646 7 99 99 441 238 8 99 224 153 84 75 110 

Jönköping 187 12 175 187 100 38 60 89 

Malmö 759 30 729 622 35 102 87 64 544 128 23 

Lund 80 80 58 22 73 33 38 2 7 

Helsingborg 281 36 20 225 281 100 6 43 109 85 38 

Göteborg 2 721 l 024 12 l 685 2 570 151 100 156 375 399 l 618 173 

Borås 41 41 41 100 5 36 

Örebro 190 7 54 11 118 174 16 92 112 31 31 16 

Västerås 61 4 57 61 100 18 43 

Gävle 85 2 83 83 2 98 2 27 20 36 

Sundsvall 74 74 74 100 29 25 14 6 
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HUSBLANKETT 
Modernisering 
Om bygg n ad/ Förbättring 

2 Kommun 

SM Bo 1976: 12 

Bilaga l 

rNummar 

F lerfem lljshus 

l Linlbokstov 

j3 r:astlgr.ctsb~tecknmg TanQ'eäven eve n tu e ll hu sbeteckning - nr, lltt, gathus etc) 4 Församling/ Ky rkobokföringsdistrikt (Kbfd) 

l 

Is Tid för arbetets pilbörjande 
resp avslutande 

6 Statligt stöd __... 

7 Byggherre (ägare)_. __... 

Is Husets ålder 

! 

Arbetet pilbörjades 

l tJ 1 Bostadslån till ombyggnad 

tJ 2 Förbättringslån 

n3 Inget statligt lån 

O 1Staten 

h Bostadsrättsförening : 
l j 4HSB . Riksbyggen 

Ar dA huset v u färdigbyggt 

l Ar, månad Ar, mlnad 

Arbetet avslutades ........ .. . 
l l samband med bostadslin har dessutom utgAtt 

D 4 Initialstöd 

D 5 Bidrag för energibesparande åtgärder 

_O 6 Tilläggslån för kulturhistorisk bebyggelse 

D 2 Kommun, landsting 

n Annan 
5 bostadsrättsförening 

Om Artalet ej är känt, ange perlod 

D Före D 1901 -
1 1901 2 1920 

03 Allmännyttigt bostadsföretag 

ns Annan byggherre 

D 1921 - o 
3 1930 

1931-
4 1940 

~
. n 1941 - n 1951 - n 

-----------------------~~~~~~~------------~~~5~19~5Q0~--~~~6~19~6Q0~--~--~7~E~f~te~r~1~9~60~------------
Antal vl nlngsplan Ange antal hela vAningsplan i huset efter åtgärd 

19 Väningsplan - - -------·--·-·-------- (vind och källa re inräknas ej) 

1 O Lägenhetsbeskrivning (Avser samtliga lägenheter i huset) 

5 ~F~o~· ~r~e __ ll~t~g~a~· ~r~d~--.--------,--------------~E~f~t~e~r--~l!~t~g~ä~r~d~-r--------,--------------

1 O. 1 Antal rum i specialbostäder 

~u m avsedda fOr 

1 O. 2 Antal bostadslägenheter 

C Med eget WC Med eget WC 
8 

Med eget Utan eget Med eget Utan eget 
badru m / badrum/ Utan eget Summa badrum/ badrum/ Utan eget Summa 

0 
duschrum duschrum WC l!g_enheter duschrum duschrum WC l!!,aenheter 

d ~~~~-f~~2~~~~~3~--~~~~4~----~~~5~~~~~6~~~~7~--~~~~8~-----

o 

1 rum/ 1 kök ........ .. . 10 

1 rum och kokvril . 30 

2 och flera rum 
med/ utan kokvrä .. .. .... 40 

1 rum och kök .... 50 ---·-- ---- --- -- -----·--··-- --- ---··----- ·----·---------·· --· ------··------ ------- · ----- ---- ------ --- -- -- -------- ---------

2 rum och kök . ........ 60 

3 rum och kök . . . . . . . . . 70 

4 rum och kök ...... . . 80 

5 rum och kök .. 90 

rum och kö k 9 

rum och kö k 9 
1---

l Summ a totalt i hu~t . 

8C8 ~TAT1~TI~~rffNTRAlHR~N 
Enheten for bostads· och fastighetsstatistik 
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11 Utbytt köksinredning och -utrustning 

Antal lägenheter som i samband An ta llägen heter 

med moderniseringen fått be· 
fintlig köksinredning och -utrust· 
ning utbytt ... .... ....... .... 

12 Utbytt hygienutrustning 
1~nta l lägenheter som redan före 
moderniseringen var försedda med 
WC och/eller bad/dusch och som 
ått hygienutrustningen utbytt .... 

IAn t al lägenheter 
med slväl WC som med enbart WC 
bad eller dusch 

13 Ytor, ytförändringar 
Med lokalar avses uthyrningsbara lokaler (butiker, kontor, lager m m) men inte 
s k gemensamma utrymmen som t ex tvättstuga , ho bbyrum, förråd . 

(tillbyggnad, ombyggnad, ändrad användning m m) Med bostadsutrymme avses utrymme som normalt inräknas i bostadslägenhetsyta. 

Lägenhetsyta l m 2 Har nlgon/ nAgra av följande byggnadsitgärder utförts? 

Lokaler D T i Il byggnad/ pilbyggnad o Inredning av 
(o m lokaler 1 av bostadsutrymme 2 bostadsutrymme pä vind 
Inte finns, 
markera detta D Ombyggnad av loka ler D Ombyggnad av bostads-

Bostäder med 0) 3 till bostadsutrymme 4 utrymme till lokaler -

Före åtgärd ... .... ..... .. . .. D Ombyggnad av gemensamma D Ombyggnad av bostadsutrym-
5 utry mmen t ill bostadsut- 6 men till gemensamma utrym------------ --------- ------ ------------ ry mmen 

Efter litgärd .. ... . . .. ...... .. n 7 l nga av dessa åtgärder 

14 Bostadstekniska egenskaper ÅtQärder beträffande husets (fastighetens) installatooner och utrustnong 

14.1 
Före Atgärd 

Centralvär me (räkna även 
fastelvärmeanläggning avsedd h 
för uppvärmning av hela huse< l_j 1 fanns 

V Id tagen Atgä rd 

- O 1 utbytt D 
annan 

2 åtgärd n ingen 
_ 3 åtgärd 

fanns h n 
2 inte - 1 J4 installerad 5 ingen åtgärd 

14.2 Central varmvattenbered ning 

14.3 Värmeledningar . .... . .. . 

14.4 Varmvattenledningar ... .. . 

14.5 Ledningar för kallvatten 

1 fanns - D 1 utbytt n annan 
_ 2 åtgärd 

h fanns h 11 ingen 
1 _ j 2 inte - l J4 installeradl l 5 åtgärd 

p , utbytta 
n annan 
_ 2 åtgärd 

p, utbytta 
annan D 2 åtgärd 

tJ, utbytta 
D annan 

2 åtgärd 

D annan 
2 åtgärd 

14.7 Sopnedkast . ...• . .... .. . o 1 fanns -P 1 utbytt 
D annan 

2 åtgärd 

D 
ingen 

3 åtgärd 

ingen n 3 åtgärd 

ingen D 3 åtgärd 

D ingen 
3 litgärd 

_0 ingen 
3 ätgärd 

D ingen 
3 litgärd 

men 

Efter åtgärd 
Typ av cen tratvär me fjärrvärme, vär· 

P D mecentral för 
6 elvärme 7flera fastigheter 

n annan 
8 centralvärme 

Lokal varmvattenberedning l lägen
heter na (anges för hus utan central 
v armv attanbered n In g) 

D 6 finns 

Anmärkningar 

_O 
finns 

7 inte 

n fanns l~ n 
1 _......!..;:2:._i.ccn..:.te'-----~~-...L J·4_i nc.s:.;tc::a"'ll..:.e--r •:..t:.....J'--'-5::....:.i;.;ng.,'e:::nc....::llc:tg, a:;;··r-'d'--------l .... ....... ............... .. ............. . 

14 .8 Hiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ 1 fanns - ~ 1 utbyt t D 2 å~gna~~ D 3 å~~:~d 
~ fanns n L 2 inte - 4 1nstallerad 5 1ngen litgard 
1--'-"---'--"-'--- -t--'------'--'---=---=---------1. ·· ·· ···· ........ . ...... ·················· 

..... -=:J 1 fanns - ! 1 utbytt 
1--' D annan 

2 litgärd D lngen 
3 litgärd 

n fa nns n n 
2 inte - 4 installerad 5 ingen åtgärd 

• __________ J._.:.___ ___ _,___,__ ___ _,__.....__--".___:...:c::.....:...._ ___ --t ·········································· 
15 GArdssanering 

!Har .hgärder v idtagits beträffande fastighetens gärdl utArum 

1 Ja , enligt följande 3 sittplatser , plantering D 
........................... .. ............ . 

4 Rivning av murar, skjul m m 

~ D Ano rdnande av lekplatser, 

n Gemensamt gårdsutrymme 
2 Nej 5 fö r flera fastigheter inrättat 

---- --·-- -
c:-1-:-6-:-B=y"-gg,_n:..ca::.d::.st= e.cck::.n..:.i•:..ck.cca:....:.At.;.g:..:ä_r_d:-e_r -...,-,:-::-:---,-:-;:-:,---,----..,.----------------------1 ................. . ......... .. ........ .... . 

/

Har brister av större omfattning avhjälpts l följa nd e avseende 

16.1 Grundli;igg':'.ing genom '""1
1 

Ja o 
2 

Nej 
grundforstarkn~ng? . . . . . . . __j 

16.2 Stomme/ bärande väg~ar ge- o 
nom fö rstärk ningsl!tgarder? . . _ 3 Ja 

16.3 Fasader? .. . . . . . . . . .. . . .. =:J 5 
Ja l"" 

Nej 

O s Nej 

::J, genom tota lt 
utbyte av ytskiktet 

16.4 Yttertak 7 . .. .... ...... W 7 Ja 1......._ O s Nej 

genom reparation av 
stora delar av ytskiktet 

~ genom totalt utbyte 
1 3 av takbeläggningen - 11 4 

genom reparation av stora 
delar av takbe läggningen 

39 
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Kommungrupper enligt indelningen 1975- 01 - 01 

Commune gro u ps accord ing to the subdivision of 1975- 01 - 01 

Storstadso mrad l' na 

Sror-Srockholm 
Bo tk v rka 
Dan<.krvd 
l kcro · 
Hani nge 
Huddin ge 
JarfiJIIa 
Lidingö 

ack a 
Sigtuna 
Solkntun<t 
Solna 
Stockholm 
Sundhylwrg 
T} H'<O 

Ta hy 
l lppland,· Bro 
Upp land <-Väshy 
Vallentuna 
Vaxholm 
v;,nndo 

Swr-Go rehor~: 
Al,· 
Gotchorg 
Härryda 
Kung,backa 
Kungalv 
Le rum 
Mo lndal 
Part il k 
stenungsund 
Tjö rn 
Öckc ro 

Sror-Malmb 
Bara 
Burlov 
Käv linge 
Lomma 
Lund 
Malm o 
Slaffanstorp 
Sveda la 
Trelleborg 
V e liinge 

Rik<.·t i övrigt 

A"ommuner med 
75 000 in v 
Bor < 
Fskil stun:~ 

Gävle 
Hel singborg 
Jönkoping 
Linkö ping 
Norrköping 
Sund;vaU 
Södert:i lj c 
Uppsala 

V ä' ''''"' 
Ön· bro 

Kommuner med 
so ona 74 YIJ'J i11,. 
Gutland 
Halm,tad 
Kalmar 
Karlskrona 
Karlqad 
Kristian stad 
Lul e~ 

Nykö ping 
Skdkft<.·a 
U m ca 

Va•Jo 
Örmkoldwik 
Öqc"und 

A·t,mmuncr med 
30 11011 -N YYV im· 
Hu lina ' 
Hu rlange 
Lnk ö ping 
l olkcnlwr~ 
blk ping
l-alun 
Hudik svall 
Ha"lt•h olm 
1\.arl; hamn 
1\.ar"koga 
Katrin chohn 
Kiruna 
Land<kruna 
Lidk oping 
Ludvika 
Motala 

orrtalj e 
N:.t'\Sjl.) 

Pi te~ 
Sandvik~ n 

Skovde 
Soderham n 
T ro ilitatta n 
Uddevalla 
Varb<.·rg 
Vanc"borg 
V:i qt·rvik 

Kommuller med 
:!U OOU :!Y IJVIJ in r 
Aling;a s 
Arvika 
Av .. :~ ta 

Bod r n 
~ slov 
1- iospang 
G i; lavcd 
Gallivan· 
Harnö"and 
Hoga na ' 
Kramfo" 
1\.ri\tinchamn 
Ko ping 
Lindesberg 
Ljungby 
Lju , dal 
Mariestad 
Mark 
Mj ö l by 

y bro 
Osbrshamn 
Ronne by 
Sala 
Simr islwmn 
Solkftca 
Stra ngna s 
Tkrp 
l 'lrin: hamn 
V:tra 
Vetlanda 
Värnarna 
Ystad 
Ängelholm 

A"ommu11er med 
III 000 / Y IJIJIJ im· 
Alve,ta 
Arbuga 
A' knsund 
H~ll)!t "i for :-. 

H j uv 

Borgholm 
Bromölla 
Bastad 
l.)cg~rfor< 

l:. k sjö 
t m rnabod a 
f· ag~"ta 
~ilipstad 

Fle n 
~orsha~a 
G rum ," 
Götene 
Hagfo" 
Hallsberg 
Hall <tahammar 
Hammarö 
H e by 
Hedl·mora 
Hofors 
Hult sfred 
Hy l te 
Hallefor< 
Harjl'dalc n 
Hörby 
Kalix 
Kind a 
Klippan 
Krokom 
Kurnia 
La h o lm 
Leksand 
Lilla Edet 
Lyck <elc 
Lysek il 
Malung 
Markaryd 
Mellerud 
Mon• 
Munkedal 
Mö nste ra' 
Mö rby langa 
Nordanstig 

orsjö 
Nynashamn 
Olofstrom 
Oru<t 
Os by 
Oxdösund 
Ruttvik 
Sjöbo 
Skara 
Skurup 
Smedjebacken 
Ström<und 
Sunnc 
Surahammar 
Svalöv 
S:iffk 
Säter 
Savsjö 
Söderköping 
Sblvesborg 
Ta nu m 
Tibro 
Tidaholm 
Timra 
Tingsryd 
Tornelilla 
Torsby 
T ra nemo 
Tranä< 
Törl'boda 
Uppvid inge 
Vaggeryd 
Vimmerby 
Vännä:-. 
A mal 

Änge 
As torp 
Alvidaberg 
Älmhult 
Östhammar 
Östra Göinge 

A"ommuner med 
- 9 'i99 illl' 
Aneby 
Arjcplog 
Arvidsjaur 
Berg 
Box holm 
B räcke 
Dals-I:::d 
l:. da 
1-ärgdanda 
Gagn l'!· 
Gnosjö 
Gras torp 
Gullsp ng 
Ha bo 
Haparanda 
Herrljunga 
Hj o 
Ha bo 
Högsby 
Höö r 

Jokkmokk 
Karlsbor!! 
Kil 
Kungsör 
Laxa 
Lessebo 
Lj usnarsbe rg 
Mullsj o 
Munkfors 
Nor a 
Norberg 

ordmaling 
Ocke llJo 
Or sa 
Ova na k er 
Pajala 
Perstorp 
Ragunda 
Robcrtsfor< 
skinnsk a tteberg 
Sor<ek 
Sotena> 
Storfors 
s torurnan 
Strömstad 
Svenljunga 
Tor: ' 
Valdemarwik 
Va nsbro 
Viihelmina 
Vinde ln 
Vingåker 
Vargärda 
Y d re 
Are 
Arjä ng 
A'ck 
Älvdalen 
Ä lv karl~by 

Älvsoy n 
Ödc<hög 
Örkelljunga 
Överkalix 
öv,·rtorne 
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